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BK MEERKAMPEN 2017

achtkamp cad M

100 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 12:30:00

Plaats

Plaats

1.

Plaats

1.

Startnr. Naam
1591 Verduyckt, Jonas
1684 Foncke, Renzo

0812 Van De Walle, Mathis
1157 Verduyn, Lennert
0393 Mordue, Lucas*

1288 De Smedt, Rens

1487 Noppe, Wout

SERIE: 2 GEPLAND: 12:32:00

Startnr. Naam

0813 Van De Walle, Milan

1034 Ros, Xander

1365 Berben, Jomme

1483 Van Houts, Jarne

1044 Misplon, Jef

0939 De Boever, Akke

0034 Deguelle, Antonin

SERIE: 3 GEPLAND: 12:34:00

Startnr. Naam
0653 Milloen, Sander

1471 Versavel, Simon

0160 Girard, Axel

0734 Hauttekeete, Jente

ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

OFFICIEEL: 12:38:39

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 12:38:57

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 12:57:08

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

Geb.
Jaar
2002
2002
2002
2002
2003
2002

2003

Geb.
Jaar
2002
2002
2003
2002
2002
2002

2002

Geb.
Jaar
2002
2002
2003

2002

(22 deelnemers)

Club

AVLO

VOLH

DEIN

ABES

RCB

ATAC

VOLH

Club

DEIN

AVLO

AVKA

VOLH

RCG

HALE

SMAC

Club

AVZK

FLAC

OSGA

KAAG

OFFICIEEL
Wind: +2.1m/s
Resultaat Punten Info
12.39 576
12.51 554
12.64 531
12.72 516
12.87 490
13.15 443
13.24 428
OFFICIEEL
Wind: +0.6m/s
Resultaat Punten Info
12.04 643
12.30 593
12.39 576
12.44 567
12.51 554
12.61 536
12.68 523
OFFICIEEL
Wind: +0.8m/s
Resultaat Punten Info
11.80 691 BC1
11.89 673 BC3
12.03 645
12.14 624 BC2

WWW. ﬂm&fmﬂiﬂs .be
atgedrukt op 20/08/2017 19:11:46
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5. 0778 Torfs, Robbe cadetten jongens 2003 ACHL 12.16 620
6. 0901 Van Puyvelde, Tuur cadetten jongens 2002 DCLA 12.17 618
7. 0733 Coene, Lars cadetten jongens 2002 KAAG 12.20 612
8. 1705 Eykerman, Brent cadetten jongens 2002 ACP 12.63 532
achtkamp cad M (22 deelnemers)
ver
GROEP: 1 GEPLAND: 13:30:00  OFFICIEEL: 14:53:15 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 0653 Milloen, Sander cadetten jongens 2002 AVZK 6m22 635 geldig: 3m99
+2.3m/s (+0.4m/s)
2. 1471 Versavel, Simon cadetten jongens 2002 FLAC 6m15 619
+0.7m/s
3. 1034 Ros, Xander cadetten jongens 2002 AVLO 5m81 546
+1.2m/s
4, 0813 Van De Walle, Milan cadetten jongens 2002 DEIN 5m63 508 geldig: 5m35
+5.0m/s (+1.1m/s)
5. 0901 Van Puyvelde, Tuur cadetten jongens 2002 DCLA 5m60 502 geldig: 5m02
+2.4m/s (+1.7m/s)
6. 0778 Torfs, Robbe cadetten jongens 2003 ACHL 5m59 500
+0.6m/s
7. 1157 Verduyn, Lennert cadetten jongens 2002 ABES 5m58 498
+1.8m/s
8. 1483 Van Houts, Jarne cadetten jongens 2002 VOLH 5m58 498
+1.0m/s
9. 0734 Hauttekeete, Jente cadetten jongens 2002 KAAG 5m58 498
+0.7m/s
10. 1044 Misplon, Jef cadetten jongens 2002 RCG 5m49 479
+1.3m/s
11. 0160 Girard, Axel cadetten jongens 2003 OSGA 5m49 479 geldig: 5m25
+2.5m/s (+1.0m/s)
12. 1365 Berben, Jomme cadetten jongens 2003 AVKA 5m44 469
+1.2m/s
13. 0939 De Boever, Akke cadetten jongens 2002 HALE 5m42 465
+1.1m/s
14. 0812 Van De Walle, Mathis cadetten jongens 2002 DEIN 5m39 459
+0.6m/s
15. 1684 Foncke, Renzo cadetten jongens 2002 VOLH 5m36 453
+0.5m/s
16. 1591 Verduyckt, Jonas cadetten jongens 2002 AVLO 5m35 451
-0.2m/s
17. 1288 De Smedt, Rens cadetten jongens 2002 ATAC 5m21 423
+1.1m/s
18. 0393 Mordue, Lucas* cadetten jongens 2003 RCB 5m20 421 geldig: 5Sm12
+3.9m/s (+1.3m/s)
19. 0034 Deguelle, Antonin cadetten jongens 2002 SMAC 5m20 421
+1.3m/s
20. 1487 Noppe, Wout cadetten jongens 2003 VOLH 5m10 402 geldig: 4m99
+2.9m/s (+0.8m/s)
21. 1705 Eykerman, Brent cadetten jongens 2002 ACP 5m09 400
+0.8m/s
0733 Coene, Lars cadetten jongens 2002 KAAG X 0
achtkamp cad M (22 deelnemers)
kogelstoten 4 kg 4 kg
GROEP: 1 GEPLAND: 15:00:00 OFFICIEEL: 15:49:17 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar

1. 0734 Hauttekeete, Jente cadetten jongens 2002 KAAG 13m98 727
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2. 0733 Coene, Lars

3. 0653 Milloen, Sander

4. 1044 Misplon, Jef

5. 0813 Van De Walle, Milan
6. 0812 Van De Walle, Mathis
7. 1471 Versavel, Simon

8. 1483 Van Houts, Jarne
9. 0901 Van Puyvelde, Tuur
10. 1157 Verduyn, Lennert
11. 0393 Mordue, Lucas*
12. 1365 Berben, Jomme
13. 1591 Verduyckt, Jonas
14. 0778 Torfs, Robbe

15. 1288 De Smedt, Rens
16. 1034 Ros, Xander

17. 1705 Eykerman, Brent
18. 0034 Deguelle, Antonin
19. 0160 Girard, Axel

20. 1684 Foncke, Renzo

21. 0939 De Boever, Akke
22. 1487 Noppe, Wout

hoog 1.35-5cm/1.65-3cm

Plaats

GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00

Startnr. Naam
0734 Hauttekeete, Jente
1471 Versavel, Simon
1157 Verduyn, Lennert
0778 Torfs, Robbe
1044 Misplon, Jef
0812 Van De Walle, Mathis

0813 Van De Walle, Milan

cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 12:03:54

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2003

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2003

Geb.
Jaar
2002
2002
2002
2003
2002

2002

2002

KAAG

AVZK

RCG

DEIN

DEIN

FLAC

VOLH

DCLA

ABES

RCB

AVKA

AVLO

ACHL

ATAC

AVLO

ACP

SMAC

OSGA

VOLH

HALE

VOLH

13m79

13m07

12m96

12m56

12m53

12m20

12m15

11m86

1Mm77

11m54

11m44

11m35

10m61

10mb5

10m50

10m48

10m47

10m10

9m90

9m59

9m35

(22 deelnemers)

Club

KAAG

FLAC

ABES

ACHL

RCG

DEIN

DEIN

Resultaat

1m77

1m71

1m71

1m71

1m68

1m68

1m65

715

672

665

640

639

619

616

508

592

579

572

567

522

519

516

515

514

492

480

461

447

OFFICIEEL

Punten Info

602

552

552

552

528

528

504
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7. 1034 Ros, Xander cadetten jongens 2002 AVLO 1m65 504
7. 1483 Van Houts, Jarne cadetten jongens 2002 VOLH 1m65 504
7. 0653 Milloen, Sander cadetten jongens 2002 AVZK 1m65 504
11. 0160 Girard, Axel cadetten jongens 2003 OSGA 1m60 464
11. 1684 Foncke, Renzo cadetten jongens 2002 VOLH 1m60 464
11. 1487 Noppe, Wout cadetten jongens 2003 VOLH 1m60 464
14. 0939 De Boever, Akke cadetten jongens 2002 HALE 1m55 426
15. 0393 Mordue, Lucas* cadetten jongens 2003 RCB 1m50 389
15. 1288 De Smedt, Rens cadetten jongens 2002 ATAC 1m50 389
17. 1365 Berben, Jomme cadetten jongens 2003 AVKA 1m45 352
17. 1591 Verduyckt, Jonas cadetten jongens 2002 AVLO 1m45 352
17. 1705 Eykerman, Brent cadetten jongens 2002 ACP 1m45 352
0034 Deguelle, Antonin cadetten jongens 2002 SMAC DNS 0
0901 Van Puyvelde, Tuur cadetten jongens 2002 DCLA DNS 0
0733 Coene, Lars cadetten jongens 2002 KAAG DNS 0
(22 declnemers)
100m horden 0,914m 10H 13/8.5/10.5
SERIE: 1 GEPLAND: 9:30:00  OFFICIEEL: 9:33:52 OFFICIEEL
Wind: +0.3m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
1. 0160 Girard, Axel cadetten jongens ;(?;1; OSGA 15.95 623
2. 1487 Noppe, Wout cadetten jongens 2003 VOLH 16.05 614
3. 1705 Eykerman, Brent cadetten jongens 2002 ACP 16.29 591
4. 1157 Verduyn, Lennert cadetten jongens 2002 ABES 16.49 573
5. 0939 De Boever, Akke cadetten jongens 2002 HALE 16.61 562
6. 1288 De Smedt, Rens cadetten jongens 2002 ATAC 18.06 438
7. 0393 Mordue, Lucas* cadetten jongens 2003 RCB 18.27 421
SERIE: 2 GEPLAND: 9:32:00  OFFICIEEL: 9:36:01 OFFICIEEL
Wind: +0.4m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
1. 0813 Van De Walle, Milan cadetten jongens ;Oa(?; DEIN 14.73 745
2. 0812 Van De Walle, Mathis cadetten jongens 2002 DEIN 15.54 663
3. 1684 Foncke, Renzo cadetten jongens 2002 VOLH 15.84 634
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4. 1483 Van Houts, Jarne cadetten jongens 2002 VOLH 15.99 620
5. 1591 Verduyckt, Jonas cadetten jongens 2002 AVLO 16.04 615
6. 1365 Berben, Jomme cadetten jongens 2003 AVKA 16.76 548
0901 Van Puyvelde, Tuur cadetten jongens 2002 DCLA DNS 0
SERIE: 3 GEPLAND: 9:34:00  OFFICIEEL: 9:48:06 OFFICIEEL
Wind: -1.0m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie (jeb. Club Resultaat Punten Info
1. 0653 Milloen, Sander cadetten jongens 2(?032r AVZK 14.33 787
2. 1034 Ros, Xander cadetten jongens 2002 AVLO 14.79 739
3. 1044 Misplon, Jef cadetten jongens 2002 RCG 14.95 722
4. 0734 Hauttekeete, Jente cadetten jongens 2002 KAAG 15.08 709
5. 1471 Versavel, Simon cadetten jongens 2002 FLAC 15.14 703
6. 0778 Torfs, Robbe cadetten jongens 2003 ACHL 15.47 670
0034 Deguelle, Antonin cadetten jongens 2002 SMAC DNS 0
0733 Coene, Lars cadetten jongens 2002 KAAG DNS 0
(22 declnemers)
polsstok 2.00(20cm)/2.80(10cm)
GROEP: 1 GEPLAND: 16:30:00  OFFICIEEL: 10:25:33 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie (jeb. Club Resultaat Punten Info
1. 0778 Torfs, Robbe cadetten jongens 2:(??: ACHL 3m80 562
2. 1044 Misplon, Jef cadetten jongens 2002 RCG 3m60 509
3. 0813 Van De Walle, Milan cadetten jongens 2002 DEIN 3m60 509
4. 0734 Hauttekeete, Jente cadetten jongens 2002 KAAG 3m60 509
5. 0812 Van De Walle, Mathis cadetten jongens 2002 DEIN 3m50 482
6. 0653 Milloen, Sander cadetten jongens 2002 AVZK 3m30 431
7. 1471 Versavel, Simon cadetten jongens 2002 FLAC 3m20 406
8. 1034 Ros, Xander cadetten jongens 2002 AVLO 3m10 381
9. 1591 Verduyckt, Jonas cadetten jongens 2002 AVLO 3m10 381
10. 1483 Van Houts, Jarne cadetten jongens 2002 VOLH 3m00 357
10. 1288 De Smedt, Rens cadetten jongens 2002 ATAC 3m00 357
12. 0160 Girard, Axel cadetten jongens 2003 OSGA 3m00 357
13. 0393 Mordue, Lucas* cadetten jongens 2003 RCB 3m00 357
14. 1365 Berben, Jomme cadetten jongens 2003 AVKA 2m90 333
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15. 1157 Verduyn, Lennert

16. 0034 Deguelle, Antonin

17. 1705 Eykerman, Brent

17. 1487 Noppe, Wout

19. 1684 Foncke, Renzo

20. 0939 De Boever, Akke
0901 Van Puyvelde, Tuur
0733 Coene, Lars

speerwerpen 600g

Plaats

1.

2.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

GROEP: 1 GEPLAND: 14:30:00

Startnr. Naam

0653 Milloen, Sander
0734 Hauttekeete, Jente
1471 Versavel, Simon
1044 Misplon, Jef

0813 Van De Walle, Milan
1157 Verduyn, Lennert
0160 Girard, Axel

0812 Van De Walle, Mathis
1034 Ros, Xander

0393 Mordue, Lucas*
0778 Torfs, Robbe

1591 Verduyckt, Jonas
1288 De Smedt, Rens
1365 Berben, Jomme
1705 Eykerman, Brent
1684 Foncke, Renzo
1487 Noppe, Wout

0939 De Boever, Akke
1483 Van Houts, Jarne

0034 Deguelle, Antonin

cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 15:30:46

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2002

Geb.

Jaar

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2003

2002

2002

2003

2002

2002

2003

2002

2002

2002

ABES

SMAC

ACP

VOLH

VOLH

HALE

DCLA

KAAG

2m90

2m80

2m80

2m80

2m60

2m40

DNS

DNS

(22 deelnemers)

Club

AVZK

KAAG

FLAC

RCG

DEIN

ABES

OSGA

DEIN

AVLO

RCB

ACHL

AVLO

ATAC

AVKA

ACP

VOLH

VOLH

HALE

VOLH

SMAC

Resultaat

49m72

43m43

43m34

42m66

40m62

38m67

37m87

37m66

36m42

35m74

33m93

32m41

31m65

30m78

29m94

29m84

29m28

28m73

28m46

333

309

309

309

264

220

OFFICIEEL

Punten Info

584

492

491

481

451

423

411

408

390

381

355

333

322

310

298

297

289

281

278

0
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0901 Van Puyvelde, Tuur

0733 Coene, Lars

achtkamp cad M

1000 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 16:00:00

Plaats

Plaats

10.

SERIE: 2 GEPLAND: 16:02:00

Startnr. Naam

1705 Eykerman, Brent
1483 Van Houts, Jarne
0939 De Boever, Akke
1288 De Smedt, Rens
1591 Verduyckt, Jonas
0393 Mordue, Lucas*
1487 Noppe, Wout
1365 Berben, Jomme
1684 Foncke, Renzo
0034 Deguelle, Antonin

0901 Van Puyvelde, Tuur

Startnr. Naam

1471 Versavel, Simon
1044 Misplon, Jef

0160 Girard, Axel

1034 Ros, Xander

0812 Van De Walle, Mathis
0734 Hauttekeete, Jente
0653 Milloen, Sander
0813 Van De Walle, Milan
1157 Verduyn, Lennert
0778 Torfs, Robbe

0733 Coene, Lars

cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 16:04:22

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

OFFICIEEL: 16:10:55

Categorie
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens
cadetten jongens

cadetten jongens

TIENKAMP SCH M zaterdag 19 08 2017

2002

2002

Geb.

Jaar

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2003

2003

2002

2002

2002

Geb.

Jaar

2002

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

DCLA

KAAG

(22 deelnemers)

Club

ACP

VOLH

HALE

ATAC

AVLO

RCB

VOLH

AVKA

VOLH

SMAC

DCLA

Club

FLAC

RCG

OSGA

AVLO

DEIN

KAAG

AVZK

DEIN

ABES

ACHL

KAAG

Resultaat

2:57.81

3:00.51

3:01.45

3:03.50

3:06.46

3:06.93

3:12.86

3:20.30

3:24.27

DNS

DNS

Resultaat

2:47.89

2:50.53

2:50.93

2:52.90

2:56.18

2:56.66

3:01.30

3:05.31

3:05.42

3:13.59

DNS

OFFICIEEL

Punten Info

686

659

650

630

602

598

544

479

446

0

0

OFFICIEEL

Punten Info

788

760

756

735

702

697

652

613

612

537

0
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100m
SERIE: 1 GEPLAND: 10:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 2318 Nutte, Matthias

2. 2760 Menten, Elia

3. 2346 Van Kerm, Otis

4. 2788 Lejeune, Jens

5. 2165 De Meulemeester, Airy

Plaats

1.

2.

Plaats Startnr. Naam
1. 3394 Bal, Jaan
2. 2835 Torfs, Kwinten
3. 3071 De Backer, Bryan
4. 3454 Godeau, Yannick
5. 2854 Doom, Elias
3019 Scheerder, Kobe
ver

GROEP: 1 GEPLAND: 12:00:00

Plaats

1.
2.

SERIE: 2 GEPLAND: 10:02:00

Startnr. Naam

3219 Lagast, Karel

3008 De Visscher, Lorenzo

2147 Paquot, Jonathan

3066 Truijen, Ferre
2864 Demaiter, Yoran

2194 Henry, Robin

SERIE: 3 GEPLAND: 10:04:00

Startnr. Naam

2835 Torfs, Kwinten
3394 Bal, Jaan

OFFICIEEL: 10:15:07

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 10:15:04

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 10:36:52

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 13:03:51

Categorie

scholieren jongens

scholieren jongens

Geb.
Jaar
2000
2000
2001
2001

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2001
2000
2001

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2000
2000
2001

2000

Geb.
Jaar

2001
2000

(17 deelnemers)

Club Resultaat
DS 12.46
OLSE 12.62
ROCA 12.64
FLAC 12.80
RCAS 12.95

Club Resultaat
KAAG 11.90
RCG 11.93
SER 12.12
AVKA 12.30
AVR 12.43
ROCA 12.74

Club Resultaat
ACBR 10.98
ACHL 11.34
AVLO 11.60
DAC 11.77
AVR 11.82
AVKA DNF

(17 deelnemers)

Club Resultaat

ACHL 7mO00

+1.8m/s

ACBR 6m59
+3.07m

OFFICIEEL
Wind: -0.7m/s

Punten Info
563
534
531
502

476

OFFICIEEL
Wind: +0.5m/s

Punten Info
671
665
628
593
569

513

OFFICIEEL
Wind: +0.1m/s

Punten Info
865 CB SCH 1
786 CBSCH3
732 CB SCH 2
697

687

0

OFFICIEEL

Punten Info

814

718 Geldig : 6m36(-
0.3m/s
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3. 3454 Godeau, Yannick

4. 3071 De Backer, Bryan

5. 3219 Lagast, Karel

6. 2147 Paquot, Jonathan

7. 2318 Nutte, Matthias

8. 2346 Van Kerm, Otis

9. 2854 Doom, Elias

10. 2788 Lejeune, Jens

1. 3008 De Visscher, Lorenzo

12. 2760 Menten, Elia

13. 2864 Demaiter, Yoran

14. 3066 Truijen, Ferre

15. 2194 Henry, Robin

16. 2165 De Meulemeester, Airy
3019 Scheerder, Kobe

kogel 5 kg 5 kg
GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00

Plaats

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Startnr. Naam

2318 Nutte, Matthias
3394 Bal, Jaan

3454 Godeau, Yannick
3071 De Backer, Bryan
2835 Torfs, Kwinten
2147 Paquot, Jonathan

2760 Menten, Elia

3008 De Visscher, Lorenzo

3066 Truijen, Ferre
2854 Doom, Elias
2788 Lejeune, Jens
2864 Demaiter, Yoran
2194 Henry, Robin

3219 Lagast, Karel

2165 De Meulemeester, Airy

2346 Van Kerm, Otis

scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 14:44:05

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000

Geb.

Jaar

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2001

2001

DAC
AVLO
KAAG

SER

DS
ROCA

AVR
FLAC

RCG
OLSE

AVR
AVKA
ROCA
RCAS
AVKA

6m48

+2.5m/s

6m39

+1.9m/s

6m35
+0.5m/s

6m34

+0.2m/s
6m19

+1.2m/s

5m91
+2.2m/s

5m87
-0.4m/s

5m75

+0.3m/s

5m71

+2.3m/s

5m68

+2.9m/s
5m55
-0.3m/s

5m49
+5.5m/s
5m4a7

+3.3m/s

5m29

+2.5m/s

(17 deelnemers)

Club

DS

ACBR

DAC

AVLO

ACHL

SER

OLSE

RCG

AVKA

AVR

FLAC

AVR

ROCA

KAAG

RCAS

ROCA

Resultaat

13m97

13m28

12m58

12m57

11m98

11m32

10m63

10m63

10m34

10m26

10mO01

9m97

9m89

9m54

9m53

8m75

693 geldig: 6m46 (-

0.5m/s)
673
664
661
628
567 Geldig :
5m84(+1.9m/s)
559
533
525 Geldig :

5m61(+1.7m/s)

519 geldig: 5m37
(1.0m/s)

492

479 geldig: 5m19
(+1.0m/s)

475 geldig: 5m34 (-
0.4m/s)

439 geldig: 4m98
(+1.3m/s)

OFFICIEEL

Punten Info
727
684
642
641
605
565
524
524
506
501
486
484
479
458
457

411




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

polsstok 2.40(20cm)/3.20(10cm)

3019

Scheerder, Kobe

GROEP: 1 GEPLAND: 15:00:00

Plaats
1. 3394
2. 2318
3.
4, 2147
5. 2194
6. 3071
7. 2854
7. 2864
9.
10.
1. 3454
12. 3008
13. 3219
14. 2788
15. 2165
2760
3019
400m
Plaats
1.
2.
3. 2760
4.
5.

Startnr. Naam

Bal, Jaan

Nutte, Matthias

2835 Torfs, Kwinten

Paquot, Jonathan
Henry, Robin
De Backer, Bryan
Doom, Elias

Demaiter, Yoran

2346 Van Kerm, Otis

3066 Truijen, Ferre

Godeau, Yannick

De Visscher, Lorenzo

Lagast, Karel

Lejeune, Jens

De Meulemeester, Airy

Menten, Elia

Scheerder, Kobe

SERIE: 1 GEPLAND: 18:30:00

Startnr. Naam

2835 Torfs, Kwinten

3066 Truijen, Ferre

Menten, Elia

2346 Van Kerm, Otis

2165 De Meulemeester, Airy

scholieren jongens

OFFICIEEL: 17:37:06

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 18:28:40

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

2000

Geb.

Jaar

2000

2000

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2000

2001

2001

2000

2000

Geb.
Jaar
2001
2000
2000
2001

2001

AVKA

(17 deelnemers)

Club

ACBR

DS

ACHL

SER

ROCA

AVLO

AVR

AVR

ROCA

AVKA

DAC

RCG

KAAG

FLAC

RCAS

OLSE

AVKA

Resultaat

4m50

4m30

3m80

3m70

3m50

3m40

3m20

3m20

3m20

3m20

3m20

3m00

2m80

2m60

2m60

DNS

DNS

(17 deelnemers)

Club

ACHL

AVKA

OLSE

ROCA

RCAS

Resultaat

54.75

57.12

57.60

58.68

1:01.32

OFFICIEEL

Punten Info
760
702
562
535
482
457
406
406
406
406
406
357
309
264
264
0

0

OFFICIEEL

Punten Info
609
516
498
459

369



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats

1.

2.

SERIE: 2 GEPLAND: 18:32:00

Startnr. Naam
2864 Demaiter, Yoran
2788 Lejeune, Jens
2318 Nutte, Matthias
3219 Lagast, Karel
2194 Henry, Robin

3019 Scheerder, Kobe

SERIE: 3 GEPLAND: 18:34:00

Plaats Startnr. Naam
1. 3394 Bal, Jaan
2. 3071 De Backer, Bryan
3. 2147 Paquot, Jonathan
4. 3454 Godeau, Yannick
5. 3008 De Visscher, Lorenzo
6. 2854 Doom, Elias

OFFICIEEL: 18:31:50

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 9:45:10

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

110m horden 0,914m 10H 13.72/9.14/14.02

Plaats

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 10:30:00

Startnr. Naam
3219 Lagast, Karel
2165 De Meulemeester, Airy
2346 Van Kerm, Otis
3066 Truijen, Ferre

2760 Menten, Elia

SERIE: 2 GEPLAND: 10:32:00

Startnr. Naam
2318 Nutte, Matthias
2147 Paquot, Jonathan
3008 De Visscher, Lorenzo

2194 Henry, Robin

OFFICIEEL: 10:39:37

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 10:42:23

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

Geb.
Jaar
2001
2001
2000
2000
2001

2000

Geb.
Jaar
2000
2000
2001
2000
2001

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2001
2000

2000

Geb.
Jaar
2000
2001
2001

2001

Club

AVR

FLAC

DS

KAAG

ROCA

AVKA

Club

ACBR

AVLO

SER

DAC

RCG

AVR

Resultaat

53.61

54.03

54.57

55.09

55.33

DNS

Resultaat

49.93

51.02

51.80

53.60

53.74

53.90

(17 deelnemers)

Club

KAAG

RCAS

ROCA

AVKA

OLSE

Club

DS

SER

RCG

ROCA

Resultaat

17.04

17.27

18.44

19.03

DNS

Resultaat

15.94

16.23

16.59

16.61

OFFICIEEL

Punten Info
656
638
616
595
586

0

OFFICIEEL

Punten Info
818
768
734
656
650

644

OFFICIEEL
Wind: +0.2m/s

Punten Info
620
596
483
430

0

OFFICIEEL
Wind: -0.1m/s

Punten Info
740
707
668

666




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

2788 Lejeune, Jens

2864 Demaiter, Yoran

SERIE: 3 GEPLAND: 10:34:00

Plaats Startnr. Naam
1. 3394 Bal, Jaan
2. 3071 De Backer, Bryan
3. 3454 Godeau, Yannick
4. 2835 Torfs, Kwinten
5. 2854 Doom, Elias
3019 Scheerder, Kobe

Discus 1,500kg

Plaats

10.

11.

12.

13.

14.

15.

GROEP: 1 GEPLAND: 11:45:00

Startnr. Naam

3454 Godeau, Yannick
3071 De Backer, Bryan
3066 Truijen, Ferre
3394 Bal, Jaan

2864 Demaiter, Yoran
2318 Nutte, Matthias

2835 Torfs, Kwinten

3008 De Visscher, Lorenzo

2194 Henry, Robin
2854 Doom, Elias
2788 Lejeune, Jens

2147 Paquot, Jonathan

2165 De Meulemeester, Airy

2346 Van Kerm, Otis
3219 Lagast, Karel
2760 Menten, Elia

3019 Scheerder, Kobe

scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 10:48:09

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 12:45:30

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

2001

2001

Geb.
Jaar
2000
2000
2000
2001
2001

2000

Geb.

Jaar

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2000

FLAC

AVR

Club

ACBR

AVLO

DAC

ACHL

AVR

AVKA

16.77

17.68

Resultaat

14.22

14.69

15.37

15.75

16.30

DNS

(17 deelnemers)

Club

DAC

AVLO

AVKA

ACBR

AVR

DS

ACHL

RCG

ROCA

AVR

FLAC

SER

RCAS

ROCA

KAAG

OLSE

AVKA

Resultaat

36m61

33m93

33m83

33m68

32m99

32m69

32m45

31m47

30m75

30m47

29m89

27m86

21m19

21m02

19m80

DNS

648

555

OFFICIEEL
Wind: +0.1m/s

Punten Info
946
887
805
761
699

0

OFFICIEEL

Punten Info
596
542
540
537
524
518
513
493
479
474
462
423
294
291
268
0

0



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

hoog 1.40-5cm/1.70-3cm

GROEP: 1 GEPLAND: 16:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 2835 Torfs, Kwinten

2. 2147 Paquot, Jonathan

3. 3219 Lagast, Karel

4. 3454 Godeau, Yannick

5. 3394 Bal, Jaan

6. 2346 Van Kerm, Otis

7. 2318 Nutte, Matthias

8. 2854 Doom, Elias

9. 3071 De Backer, Bryan

9. 2194 Henry, Robin

1. 2864 Demaiter, Yoran
12. 2788 Lejeune, Jens
13. 2760 Menten, Elia
14. 3066 Truijen, Ferre
15. 2165 De Meulemeester, Airy
16. 3008 De Visscher, Lorenzo

3019 Scheerder, Kobe

speerwerpen 700g

GROEP: 1 GEPLAND: 17:30:00

Plaats

1.

Startnr. Naam

3454 Godeau, Yannick
2194 Henry, Robin

3071 De Backer, Bryan
3066 Truijen, Ferre

3008 De Visscher, Lorenzo
2835 Torfs, Kwinten

3394 Bal, Jaan

OFFICIEEL: 17:45:16

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 18:31:22

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

Geb.

Jaar

2001

2001

2000

2000

2000

2001

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

Geb.
Jaar
2000
2001
2000
2000
2001
2001

2000

(17 deelnemers)

Club

ACHL

SER

KAAG

DAC

ACBR

ROCA

DS

AVR

AVLO

ROCA

AVR

FLAC

OLSE

AVKA

RCAS

RCG

AVKA

Resultaat

1m88

1m85

1m82

1m79

1m79

1m76

1m73

1m65

1m65

1m65

1m65

1m65

1m60

1m60

1m50

1m50

(17 deelnemers)

Club

DAC

ROCA

AVLO

AVKA

RCG

ACHL

ACBR

Resultaat

48m38

48m17

46m32

44m21

42m25

41m61

40m53

OFFICIEEL

Punten Info
696
670
644
619
619
593
569
504
504
504
504
504
464
464
389
389

0

OFFICIEEL

Punten Info
565
562
534
503
475
465

450




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

8. 2788 Lejeune, Jens

9. 2864 Demaiter, Yoran

10. 3219 Lagast, Karel

1. 2318 Nutte, Matthias

12. 2165 De Meulemeester, Airy

13. 2854 Doom, Elias

14. 2346 Van Kerm, Otis
2147 Paquot, Jonathan
2760 Menten, Elia
3019 Scheerder, Kobe

1500 meter

Plaats

10.

1.

12.

13.

14.

SERIE: 1 GEPLAND: 18:30:00

Startnr. Naam

2788 Lejeune, Jens

3071 De Backer, Bryan
3454 Godeau, Yannick
2194 Henry, Robin

3394 Bal, Jaan

2864 Demaiter, Yoran
3008 De Visscher, Lorenzo
2854 Doom, Elias

2835 Torfs, Kwinten

2318 Nutte, Matthias

3219 Lagast, Karel

2346 Van Kerm, Otis

2165 De Meulemeester, Airy
3066 Truijen, Ferre

2147 Paquot, Jonathan
2760 Menten, Elia

3019 Scheerder, Kobe

scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

OFFICIEEL: 18:53:53

Categorie
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens
scholieren jongens

scholieren jongens

TIENKAMP JUN M zaterdag 19 08 2017

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2000

Geb.

Jaar

2001

2000

2000

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2000

2001

2000

2000

FLAC

AVR

KAAG

DS

RCAS

AVR

ROCA

SER

OLSE

AVKA

39m24

36m45

35m44

35m42

33m49

32m91

28m99

(17 deelnemers)

Club

FLAC

AVLO

DAC

ROCA

ACBR

AVR

RCG

AVR

ACHL

DS

KAAG

ROCA

RCAS

AVKA

SER

OLSE

AVKA

Resultaat

4:29.82

4:39.10

4:46.84

4:50.78

4:50.80

4:51.49

4:56.94

5:01.05

5:08.47

5:09.17

5:10.05

5:12.63

5:16.41

5:25.79

DNS

DNS

DNS

431
391
376
376
349
340

285

OFFICIEEL

Punten Info
746
686
638
614
614
610
577
554
512
508
503
489
469
420
0

0

0



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

100m

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 9:30:00

Startnr. Naam
0460 Vanlierde, Jorg
0518 Van Cappellen, Pieter-jan
0486 Dom, Stijn
0128 Gobin, Guillaume
0885 Heylen, Maarten
0695 Didden, Thibaut

0732 Cornelis, Ben

Tienkamp jun m

ver

Plaats

N o M e D

GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00

Startnr. Naam

0460 Vanlierde, Jorg

0518 Van Cappellen, Pieter-jan
0486 Dom, Stijn

0695 Didden, Thibaut

0885 Heylen, Maarten

0128 Gobin, Guillaume

0732 Cornelis, Ben

kogel 6 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00

Plaats

Startnr. Naam
0518 Van Cappellen, Pieter-jan
0460 Vanlierde, Jorg
0695 Didden, Thibaut
0885 Heylen, Maarten
0486 Dom, Stijn
0128 Gobin, Guillaume

0732 Cornelis, Ben

OFFICIEEL: 10:50:40

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 11:25:31

Categorie

juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 13:40:41

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

Geb.
Jaar
1999
1998
1999
1999
1998
1999

1999

Geb.
Jaar

1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999

Geb.
Jaar
1998
1999
1999
1998
1999
1999

1999

(7 deelnemers)

Club

DEIN

ACW

ATAC

SER

LIER

LOOI

AVKA

OFFICIEEL

Wind: +1.7m/s
Resultaat Punten Info
11.26 804 CB JUN 2
11.62 728
11.63 725
11.75 701
11.90 671 CBJUN3
11.92 667 CBJUN1
12.10 631

(7 deelnemers)

Club

DEIN
ACW
ATAC
LOOI
LIER
SER
AVKA

Resultaat

6m78

+0.4m/s

6m44
+2.3m/s

6m28
-0.6m/s

6m19
+2.1m/s
6m17
+2.0m/s
6m04
+2.0m/s

5m76

+2.0m/s

(7 deelnemers)

Club

ACW

DEIN

LOOI

LIER

ATAC

SER

AVKA

Resultaat

12m94

12m73

12m42

10m76

10m40

10m18

10m13

OFFICIEEL

Punten Info

762

684 geldig: 6m41

(+1.3m/s)

648

628 geldig: 6m14

(+0.6m/s)

624

595

535

OFFICIEEL

Punten Info

664

651

632

531

510

496

493




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

hoog 1.45-5cm/1.75-3cm

GROEP: 1 GEPLAND: 14:30:00

Plaats

1.

2.

Startnr. Naam
0885 Heylen, Maarten
0460 Vanlierde, Jorg
0695 Didden, Thibaut
0128 Gobin, Guillaume
0486 Dom, Stijn
0732 Cornelis, Ben

0518 Van Cappellen, Pieter-jan

400m

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 18:00:00

Startnr. Naam
0695 Didden, Thibaut
0518 Van Cappellen, Pieter-jan
0885 Heylen, Maarten
0128 Gobin, Guillaume
0460 Vanlierde, Jorg
0732 Cornelis, Ben

0486 Dom, Stijn

110m horden 0,990m 10H 13.72/9.14/14.02

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 10:00:00

Startnr. Naam
0486 Dom, Stijn
0695 Didden, Thibaut
0460 Vanlierde, Jorg
0885 Heylen, Maarten

0128 Gobin, Guillaume

OFFICIEEL: 16:24:07

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 17:03:17

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 10:03:14

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

Geb.
Jaar
1998
1999
1999
1999
1999
1999

1998

Geb.
Jaar
1999
1998
1998
1999
1999
1999

1999

Geb.
Jaar
1999
1999
1999
1998

1999

(7 deelnemers)

Club

LIER

DEIN

LOOI

SER

ATAC

AVKA

ACW

(7 deelnemers)

Club

LOOI

ACW

LIER

SER

DEIN

AVKA

ATAC

(7 deelnemers)

Club

ATAC

LOOI

DEIN

LIER

SER

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
1m90 714
1m87 687
1m84 661
1m78 610
1m75 585
1m65 504
1m65 504
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
51.90 729
53.38 665
53.86 645
54.24 630
54.26 629
54.42 622
56.00 559
OFFICIEEL
Wind: +0.7m/s
Resultaat Punten Info
14.95 856
15.62 776
16.29 700
16.54 673
16.67 659




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

6.

7.

0732 Cornelis, Ben

0518 Van Cappellen, Pieter-jan

Discus 1,750kg 1,75 kg

Plaats

GROEP: 1 GEPLAND: 10:45:00

Startnr. Naam

0695 Didden, Thibaut

0885 Heylen, Maarten

0518 Van Cappellen, Pieter-jan

0486 Dom, Stijn

0460 Vanlierde, Jorg

0128 Gobin, Guillaume

0732 Cornelis, Ben

Tienkamp jun m

polsstok 2.60(20cm)/3.40(10cm)
GROEP: 1 GEPLAND: 12:15:00

Plaats

1.

Startnr. Naam

0128 Gobin, Guillaume

0460 Vanlierde, Jorg
0732 Cornelis, Ben
0695 Didden, Thibaut
0486 Dom, Stijn

0885 Heylen, Maarten

0518 Van Cappellen, Pieter-jan

speerwerpen 800g 800g

GROEP: 1 GEPLAND: 16:30:00

Plaats

1.

Startnr. Naam

0460 Vanlierde, Jorg

0695 Didden, Thibaut

0518 Van Cappellen, Pieter-jan

0486 Dom, Stijn

juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 11:36:09

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 14:51:19

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

OFFICIEEL: 17:13:28

Categorie
juniors mannen
juniors mannen
juniors mannen

juniors mannen

1999

1998

Geb.
Jaar
1999
1998
1998
1999
1999
1999

1999

Geb.
Jaar
1999
1999
1999
1999
1999
1998

1998

Geb.
Jaar
1999
1999
1998

1999

AVKA 16.98

ACW 17.26

(7 deelnemers)

Club Resultaat

LOOI 36m40

LIER 35m41

ACW 34m08

ATAC 33m64

DEIN 31m48

SER 29m63

AVKA 29m23

(7 deelnemers)

Club Resultaat
SER 4m10
DEIN 4m00
AVKA 4m00
LOOI 3m60
ATAC 3m40
LIER 3m00
ACW NR

(7 deelnemers)

Club Resultaat

DEIN 54m78

LOOI 45m10

ACW 44m69

ATAC 39m05

626

597

OFFICIEEL

Punten Info
592
572
545
537
494
457

449

OFFICIEEL

Punten Info
645
617
617
509
457
357

0

OFFICIEEL

Punten Info
660
516
510

428
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5. 0885 Heylen, Maarten juniors mannen 1998 LIER 38m05 414
6. 0128 Gobin, Guillaume juniors mannen 1999 SER 37m71 409
7. 0732 Cornelis, Ben juniors mannen 1999 AVKA 37m59 407
(7 declnemers)
1500 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 18:00:00 OFFICIEEL: 18:15:28 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 0885 Heylen, Maarten juniors mannen 1998 LIER 4:33.95 719
2. 0695 Didden, Thibaut juniors mannen 1999 LOOI 4:36.88 700
3. 0732 Cornelis, Ben juniors mannen 1999 AVKA 4:53.13 600
4. 0486 Dom, Stijn juniors mannen 1999 ATAC 4:59.34 564
5. 0518 Van Cappellen, Pieter-jan juniors mannen 1998 ACW 5.05.74 527
6. 0128 Gobin, Guillaume juniors mannen 1999 SER 5:23.36 433
7. 0460 Vanlierde, Jorg juniors mannen 1999 DEIN 5:33.36 383
‘ TIENKAMP SEN M zaterdag 19 08 2017
(8 declnemers)
100m
SERIE: 1 GEPLAND: 9:30:00 OFFICIEEL: 10:51:20 OFFICIEEL
Wind: +1.2m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 1227 Bodart, Robin seniors mannen 1997 BBS 11.08 843 CB SEN 1
2. 2276 Van De Sande, seniors mannen 1997 OB 11.43 767
Alessandro
3. 2376 Devrieze, Ruben seniors mannen 1992 AVKA 11.55 742
4. 3099 Bogaerts, Jonas seniors mannen 1994 LEBB 11.69 713
5. 2071 Bienens, Michiel seniors mannen 1996 ACHL 11.70 711 CBSEN3
6. 1333 Schauwers, Francois seniors mannen 1996 SPA 11.73 705 CB SEN 2
7. 1631 Gets, Florent seniors mannen 1991 RESC 11.89 673
8. 3032 Thiry, Christophe seniors mannen 1996 DAC 11.92 667
(8 deelnemers)
ver
GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00 OFFICIEEL: 11:34:12 OFFICIEEL



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats Startnr. Naam
1. 1227 Bodart, Robin
2. 2376 Devrieze, Ruben
3. 1333 Schauwers, Francois
4. 2276 Van De Sande,
Alessandro
5. 3032 Thiry, Christophe
6. 3099 Bogaerts, Jonas
7. 2071 Bienens, Michiel
8. 1631 Gets, Florent

kogel 7,260 kg 7,260 kg
GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 2376 Devrieze, Ruben

2. 1333 Schauwers, Francois

3. 3099 Bogaerts, Jonas

4, 2276 Van De Sande,

Alessandro

5. 1227 Bodart, Robin

6. 2071 Bienens, Michiel

7. 3032 Thiry, Christophe
1631 Gets, Florent

hoog 1.45-5cm/1.78-3cm
GROEP: 1 GEPLAND: 14:30:00

Plaats

1.

2.

Startnr. Naam

2376 Devrieze, Ruben

1227 Bodart, Robin

1333 Schauwers, Francois

2071 Bienens, Michiel
3032 Thiry, Christophe
3099 Bogaerts, Jonas
2276 Van De Sande,

Alessandro
1631 Gets, Florent

Categorie

seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 13:43:14

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 16:21:23

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

Geb.
Jaar

1997
1992
1996
1997

1996
1994
1996
1991

Geb.
Jaar
1992
1996
1994
1997
1997
1996
1996

1991

Geb.
Jaar
1992
1997
1996
1996
1996
1994
1997

1991

Club

BBS
AVKA
SPA
OB

DAC
LEBB
ACHL
RESC

Resultaat

7m13

+3.1m/s
6m75
+0.7m/s
6m39

+1.3m/s

6m37

+4.0m/s

6m36
+0.7m/s

6m23
+1.9m/s
6m05
+0.9m/s

5m83
+0.9m/s

(8 deelnemers)

Club

AVKA

SPA

LEBB

OB

BBS

ACHL

DAC

RESC

Resultaat

11m61

11m58

11m16

10m88

10m81

10m36

9m60

NR

(8 deelnemers)

Club

AVKA

BBS

SPA

ACHL

DAC

LEBB

OB

RESC

Resultaat

1m99

1m84

1m84

1m70

1m65

1m65

DNS

Punten Info

845 geldig: 7m01
(+1.2m/s)

755
673

668 geldig: 6m07 (-
0.6m/s)

666
637
597
550

OFFICIEEL

Punten Info
583
581
556
539
534
507
462

0

OFFICIEEL

Punten Info
794

661

661

544

504

504

0

0
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Tienkamp sen m

400m

Plaats Startnr. Naam

1. 2071 Bienens, Michiel

2. 1227 Bodart, Robin

3. 2376 Devrieze, Ruben

4. 1333 Schauwers, Francois

5. 3099 Bogaerts, Jonas

6. 3032 Thiry, Christophe
2276 Van De Sande,

Alessandro

1631 Gets, Florent

110m horden 10H 13.72/9.14/14.02
SERIE: 1 GEPLAND: 10:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 1227 Bodart, Robin

2. 2376 Devrieze, Ruben

3. 1333 Schauwers, Francois

4. 2071 Bienens, Michiel

5. 3032 Thiry, Christophe

6. 3099 Bogaerts, Jonas
2276 Van De Sande,

Alessandro

1631 Gets, Florent

SERIE: 1 GEPLAND: 18:00:00

Discus 2,000kg 2 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 10:45:00

Plaats

Startnr. Naam

1227 Bodart, Robin

1333 Schauwers, Francois

3099 Bogaerts, Jonas

2071 Bienens, Michiel

OFFICIEEL: 17:07:07

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 10:11:33

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 11:37:09

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

Geb.
Jaar
1996
1997
1992
1996
1994
1996
1997

1991

Geb.
Jaar
1997
1992
1996
1996
1996
1994
1997

1991

Geb.
Jaar
1997
1996
1994

1996

(8 deelnemers)

Club

ACHL

BBS

AVKA

SPA

LEBB

DAC

OB

RESC

Resultaat

51.67

52.39

52.88

53.11

53.42

53.75

DNS

DNS

(8 deelnemers)

Club

BBS

AVKA

SPA

ACHL

DAC

LEBB

OB

RESC

Resultaat

15.01

15.11

15.83

16.19

16.41

17.02

DNS

DNS

(8 deelnemers)

Club

BBS

SPA

LEBB

ACHL

Resultaat

33m44

33m39

32m69

29m39

OFFICIEEL

Punten Info
739

708

687

677

664

650

0

0

OFFICIEEL
Wind: +1.2m/s

Punten Info
848

836

752

71

687

622

0

0

OFFICIEEL

Punten Info
533
532

518

452
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5. 3032 Thiry, Christophe
6. 2376 Devrieze, Ruben
2276 Van De Sande,
Alessandro
1631 Gets, Florent

polsstok 2.80(20cm)/3.60(10cm)

GROEP: 1 GEPLAND: 12:15:00

Plaats Startnr. Naam

1. 1227 Bodart, Robin

2. 2071 Bienens, Michiel

2. 2376 Devrieze, Ruben

4. 1333 Schauwers, Francois

5. 3099 Bogaerts, Jonas

6. 3032 Thiry, Christophe
2276 Van De Sande,

Alessandro

1631 Gets, Florent

speerwerpen 800g 800g
GROEP: 1 GEPLAND: 16:30:00

Plaats Startnr. Naam
1. 3099 Bogaerts, Jonas
2. 1227 Bodart, Robin
3. 1333 Schauwers, Francois
4, 2071 Bienens, Michiel
5. 2376 Devrieze, Ruben
6. 3032 Thiry, Christophe
2276 Van De Sande,
Alessandro
1631 Gets, Florent
1500 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 18:00:00

seniors mannen

seniors mannen

seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 14:49:19

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 17:14:54

Categorie
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen
seniors mannen

seniors mannen

OFFICIEEL: 18:13:30

1996

1992

1997

1991

Geb.
Jaar
1997
1996
1992
1996
1994
1996
1997

1991

Geb.
Jaar
1994
1997
1996
1996
1992
1996
1997

1991

DAC

AVKA

OB

RESC

29m23

28m39

(8 deelnemers)

Club

BBS

ACHL

AVKA

SPA

LEBB

DAC

OB

RESC

Resultaat

4m50

4m20

4m20

4m00

3m40

3m40

(8 deelnemers)

Club

LEBB

BBS

SPA

ACHL

AVKA

DAC

OB

RESC

Resultaat

57m24

47m64

43m54

40m77

38mb2

34m78

(8 deelnemers)

449

433

OFFICIEEL

Punten Info

760

673

673

617

457

457

0

0

OFFICIEEL

Punten Info

696

554

494

453

421

367

0

0

OFFICIEEL
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Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info

1. 3032 Thiry, Christophe seniors mannen :;;(; DAC 4:33.51 722
2. 2071 Bienens, Michiel seniors mannen 1996 ACHL 4:49.41 622
3. 1333 Schauwers, Francois seniors mannen 1996 SPA 4:55.24 587
4. 1227 Bodart, Robin seniors mannen 1997 BBS 5:14.13 481
5. 3099 Bogaerts, Jonas seniors mannen 1994 LEBB 5:23.81 430

2276 Van De Sande, seniors mannen 1997 OB DNS 0

Alessandro
1631 Gets, Florent seniors mannen 1991 RESC DNS 0
2376 Devrieze, Ruben seniors mannen 1992 AVKA DNS 0

‘ VIJFKAMP MAS M35 40 45 zaterdag 19 08 2017

Vlfkamp Mas M 35 40 45 (9 deelnemers)
ver
GROEP: 1 GEPLAND: 9:00:00 OFFICIEEL: 10:30:41 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 4788 Carly, Jan M35 1978 FLAC 5m98 621 CB2
+1.7m/s
2. 5625 Bogaert, Tommy M35 1981 STAX 5m74 569
+2.2m/s
3. 5558 Depuydt, Koen M45 1967 ACP 5m64 700 CB1
+1.3m/s
4. 5709 De Smedt, Serge M40 1973 ATAC 5m54 593 CB3
+0.7m/s
5. 5255 Cherlet, Marc M45 1968 KAAG 5m12 567 geldig: 5m07
+2.6m/s (+1.1m/s)
6. 4178 Berckmans, Gilles M40 1976 RIWA 4m61 386
+1.7m/s
7. 5733 Cools, Wim M45 1971 LOOI 4m40 398
+0.7m/s
8. 6459 Delplace, Alain M45 1971 DAC 4m20 354
-1.0m/s
9. 6555 Van Hove, Peter M35 1981 ACHL 3m65 168
+0.4m/s
Vlfkamp Mas M 35 40 45 (9 deelnemers)
speerwerpen 800g
GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00 OFFICIEEL: 11:37:18 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 4788 Carly, Jan M35 1978 FLAC 37m75 416
2. 6459 Delplace, Alain M45 1971 DAC 33m55 432
3. 5709 De Smedt, Serge M40 1973 ATAC 30m29 340
4. 5625 Bogaert, Tommy M35 1981 STAX 29m20 293
5. 5733 Cools, Wim M45 1971 LOOI 26m40 312

6. 5558 Depuydt, Koen M45 1967 ACP 25m92 304




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

7. 5255 Cherlet, Marc M45 1968 KAAG 25m59 299
8. 4178 Berckmans, Gilles M40 1976 RIWA 22m66 224
9. 6555 Van Hove, Peter M35 1981 ACHL 21m70 188
Vlfkamp Mas M 3540 45 (9 deelnemers)
200 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 13:00:00  OFFICIEEL: 13:08:49 OFFICIEEL
Wind: +1.1m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 5625 Bogaert, Tommy M35 1981 STAX 25.89 567
2. 5733 Cools, Wim M45 1971 LOOI 27.88 544
3. 6555 Van Hove, Peter M35 1981 ACHL 29.58 305
4, 6459 Delplace, Alain M45 1971 DAC 56.08 0
SERIE: 2 GEPLAND: 13:02:00  OFFICIEEL: 13:05:30 OFFICIEEL
Wind: +0.2m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 5558 Depuydt, Koen M45 1967 ACP 24.93 782
2. 4788 Carly, Jan M35 1978 FLAC 25.06 635
3. 5709 De Smedt, Serge M40 1973 ATAC 25.35 677
4, 5255 Cherlet, Marc M45 1968 KAAG 27.06 607
5. 4178 Berckmans, Gilles M40 1976 RIWA 27.12 535
Vlfkamp Mas M 35 40 45 (9 deelnemers)
Discus 2,000kg
GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00  OFFICIEEL: 15:51:24 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 5625 Bogaert, Tommy M35 1981 STAX 31m24 498
2. 5709 De Smedt, Serge M40 1973 ATAC 28m18 485
3. 4788 Carly, Jan M35 1978 FLAC 25m87 391
4. 5733 Cools, Wim M45 1971 LOOI 24m00 443
5. 5558 Depuydt, Koen M45 1967 ACP 21m62 387
6. 6459 Delplace, Alain M45 1971 DAC 20m55 362
7. 5255 Cherlet, Marc M45 1968 KAAG 19m65 342
8. 6555 Van Hove, Peter M35 1981 ACHL 17m51 230

9. 4178 Berckmans, Gilles M40 1976 RIWA 15m71 222



Vijfkamp Mas M 35 40 45
1500 meter

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00

Startnr. Naam
4788 Carly, Jan
5558 Depuydt, Koen
5255 Cherlet, Marc
5709 De Smedt, Serge
6555 Van Hove, Peter
4178 Berckmans, Gilles
5625 Bogaert, Tommy
6459 Delplace, Alain

5733 Cools, Wim

Vijfkamp Mas M 50 55

ver

GROEP: 1 GEPLAND: 9:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 6772 De Geest, Andreas
2. 6391 De Borger, Geert
3. 6023 Van de Vreken, Luc
4. 6964 Desplancke, Rik

speerwerpen 700g

GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00

Plaats Startnr. Naam
1. 6772 De Geest, Andreas
2. 6964 Desplancke, Rik
3. 6391 De Borger, Geert
4. 6023 Van de Vreken, Luc

200 meter

ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

OFFICIEEL: 15:57:20

Categorie
M35
M45
M45
M40
M35
M40
M35
M45

M45

VIJFKAMP MAS M50 55 zaterdag 19 08 2017

OFFICIEEL: 10:44:47

Categorie

M55
M55
M50
M55

OFFICIEEL: 11:38:37

Categorie
M55
M55
M55

M50

Geb.
Jaar
1978
1967
1968
1973
1981
1976
1981
1971

1971

Geb.
Jaar

1959
1959
1964
1962

Geb.
Jaar
1959
1962
1959

1964

Club

FLAC

ACP

KAAG

ATAC

ACHL

RIWA

STAX

DAC

LOOI

Club

LOOI

AVLO
AVKA
BEHO

Club

LOOI

BEHO

AVLO

AVKA

(9 deelnemers)

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
4:44 .82 666
4:47.59 795
5:08.52 671
5:10.23 587
5:41.16 360
5:58.35 346
5:568.42 284
DNS 0
DNS 0
(4 deelnemers)
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
4m95 695 CB1
+1.2m/s
4m61 595 CB3
+1.3m/s
4m02 369 geldig: 3m99 (-
+4.0m/s 0.4m/s)
4m02 435
+0.9m/s
(4 deelnemers)
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
38m96 620
27m02 387
23m10 312
21m98 257

(4 deelnemers)
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SERIE: 1 GEPLAND: 13:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 6964 Desplancke, Rik
2. 6391 De Borger, Geert
3. 6772 De Geest, Andreas
4. 6023 Van de Vreken, Luc

Discus 1,500kg
GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 6772 De Geest, Andreas
2. 6391 De Borger, Geert
3. 6964 Desplancke, Rik
4. 6023 Van de Vreken, Luc
1500 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00
Plaats Startnr. Naam
1. 6964 Desplancke, Rik
2. 6023 Van de Vreken, Luc
3. 6772 De Geest, Andreas
4. 6391 De Borger, Geert
|
ver
GROEP: 1 GEPLAND: 9:00:00
Plaats Startnr. Naam
1. 5174 Pelgrims, Edouard
3. 7301 Tenret, Henri
4. 6983 Adriaensen, Joan
5. 4888 Van de Reijd, Jozef
6. 6577 Logist, Yves

OFFICIEEL: 13:09:54

Categorie
M55
M55
M55

M50

OFFICIEEL: 15:02:21

Categorie
M55
M55
M55

M50

OFFICIEEL: 15:54:41

Categorie
M55
M50
M55

M55

VIJFKAMP MAS M60 65 zaterdag 19 08 2017

OFFICIEEL: 10:45:51

Categorie

M60
M60
M65
M60
M60

Geb.
Jaar
1962
1959
1959

1964

Geb.
Jaar

1959

1959

1962

1964

Geb.
Jaar

1962

1964

1959

1959

Geb.
Jaar

1955
1957
1951
1955
1954

Club

BEHO

AVLO

LOOI

AVKA

Club

LOOI

AVLO

BEHO

AVKA

Club

BEHO

AVKA

LOOI

AVLO

Club

ACA
CRAC
ACHL
VMOL

ACP

27.69

28.32

28.78

29.44

701

653

619

500

(4 deelnemers)

Resultaat Punten

35m15

31m90

18m55

15m93

645

572

283

203

(4 deelnemers)

Resultaat Punten

5:07.41

5:51.74

5:51.76

6:01.77

837

519

599

550

(7 deelnemers)

Resultaat Punten

4m02

+2.8m/s

3m77

+2.7m/s

3m68

+1.4m/s

3m&7

+4.1m/s

3m55

512
441
498
386
380

OFFICIEEL
Wind: +0.9m/s

Resultaat Punten

Info

OFFICIEEL

Info

OFFICIEEL

Info

OFFICIEEL

Info

geldig: 3m90
(+0.9m/s)

geldig: 3m54
(+0.7m/s)

geldig: 3m54
(+0.7m/s)
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7. 6275 Claessens, Jozef
5886 Francois, Marc

Vijfkamp Mas M 60 65

speerwerpen 600g
GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00

Plaats Startnr. Naam

1. 6983 Adriaensen, Joan

2. 7301 Tenret, Henri

3. 5886 Francois, Marc

4, 5174 Pelgrims, Edouard

5. 6577 Logist, Yves

6. 6275 Claessens, Jozef

7. 4888 Van de Reijd, Jozef
200 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 13:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 5174 Pelgrims, Edouard

2. 5886 Francois, Marc

3. 7301 Tenret, Henri

4. 6577 Logist, Yves

5. 6275 Claessens, Jozef

6. 6983 Adriaensen, Joan

7. 4888 Van de Reijd, Jozef

Discus 1,000kg
GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 7301 Tenret, Henri
2. 5886 Francois, Marc

3. 6577 Logist, Yves

M65
M60

OFFICIEEL: 11:40:27

Categorie
M65
M60
M60
M60
M60
M65

M60

OFFICIEEL: 13:11:41

Categorie
M60
M60
M60
M60
M65
M65

M60

OFFICIEEL: 15:03:30

Categorie
M60
M60

M60

1949
1954

Geb.
Jaar
1951
1957
1954
1955
1954
1949

1955

Geb.
Jaar
1955
1954
1957
1954
1949
1951

1955

Geb.
Jaar
1957
1954

1954

VOLH
RAM

Club

ACHL

CRAC

RAM

ACA

ACP

VOLH

VMOL

Club

ACA

RAM

CRAC

ACP

VOLH

ACHL

VMOL

Club

CRAC

RAM

ACP

+1.1m/s

3m47 433

+1.1m/s

3m87 469 CB2
+0.6m/s

(7 deelnemers)

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
33m11 614
30m33 484
29m59 469
28m15 439
26m51 406
22m18 365
13m05 141
(7 deelnemers)
OFFICIEEL
Wind: +0.2m/s
Resultaat Punten Info
31.15 527
31.21 523
31.33 516
32.76 426
32.80 503
33.05 488
33.22 399
(7 deelnemers)
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
35m11 610
32m50 554
32m26 549
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4. 6983 Adriaensen, Joan

5. 6275 Claessens, Jozef

6. 5174 Pelgrims, Edouard

7. 4888 Van de Reijd, Jozef
1500 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00

Plaats Startnr. Naam
1. 5174 Pelgrims, Edouard
2. 6275 Claessens, Jozef
3. 6577 Logist, Yves
4. 5886 Francois, Marc
5. 4888 Van de Reijd, Jozef
6. 6983 Adriaensen, Joan
7. 7301 Tenret, Henri

M65
M65
M60

M60

OFFICIEEL: 15:53:06

Categorie
M60
M65
M60
M60
M60
M65

M60

VIJFKAMP MAS M70 75 zaterdag 19 08 2017

Vijfkamp Mas M 70 75

ver
GROEP: 1 GEPLAND: 9:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 6600 Telier, Gaston

Vijfkamp Mas M 70 75

speerwerpen 5009
GROEP: 1 GEPLAND: 10:30:00
Plaats Startnr. Naam

1. 6600 Telier, Gaston

Vijfkamp Mas M 70 75
200 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 13:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 6600 Telier, Gaston

OFFICIEEL: 10:39:51

Categorie

M70

OFFICIEEL: 11:41:09

Categorie

M70

OFFICIEEL: 13:13:38

Categorie

M70

1951

1949

1955

1955

Geb.
Jaar
1955
1949
1954
1954
1955
1951

1957

Geb.
Jaar

1944

Geb.
Jaar

1944

Geb.
Jaar

1944

ACHL

VOLH

ACA

VMOL

Club

ACA

VOLH

ACP

VMOL

ACHL

CRAC

Club

DEIN

Club

DEIN

Club

DEIN

25m50 458
19m70 327
18m72 270
15m82 213

(7 deelnemers)

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
5:30.77 794
5:32.01 881
5:32.09 787
5:4150 737
5:55.97 664
6:33.12 583
6:57.21 393
(1 deelnemers)
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
2m88 333
+2.0m/s
(1 deelnemers)
OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
23m87 444
(1 deelnemers)
OFFICIEEL
Wind: +0.2m/s
Resultaat Punten Info

39.74 231



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Discus 1,000kg

(1 deelnemers)

GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00  OFFICIEEL: 15:04:12 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 6600 Telier, Gaston M70 1944 DEIN 17m90 326
Vijfkamp Mas M 70 75 (1 deelnemers)
1500 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00  OFFICIEEL: 15:52:31 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 6600 Telier, Gaston M70 1944 DEIN 6:36.77 675
ZESKAMP CAD V zaterdag 19 08 2017
(24 deetnermers)
80mhordeno0,762m6H
SERIE: 1 GEPLAND: 9:00:00 OFFICIEEL: 10:17:03 OFFICIEEL
Wind: -0.3m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 1426 Denolf, Nina cadetten meisjes 2002 VS 13.17 719
2. 0166 Vanhamme, Caroline cadetten meisjes 2003 JSMC 13.96 629
3. 0990 Van Quaethem, Naomi cadetten meisjes 2003 DEIN 14.12 611
4. 0988 Van Der Eecken, Marthe cadetten meisjes 2003 DEIN 14.13 610
5. 4209 Jerouville, Erja cadetten meisjes 2003 BBS 14.84 535
6. 1574 Sabau, Evy cadetten meisjes 2002 AVKA 14.84 535
7. 1563 Van der Haegen, Audrey cadetten meisjes 2002 ACG 15.30 488
8. 0313 Labasse, Oriane cadetten meisjes 2003 SER 15.52 467
SERIE: 2 GEPLAND: 9:02:00  OFFICIEEL: 10:17:00 OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 0312 Bekisz, Alexandra cadetten meisjes 2002 HF 13.26 708
2. 1670 Liefooghe, Jo-Anne cadetten meisjes 2003 AVKA 13.54 676 CB2CB2
3. 1693 Van Den Broek, Truus cadetten meisjes 2002 ATAC 13.68 660
4. 1117 Boeynaems, Florence cadetten meisjes 2003 ZWAT 13.78 649
5. 1152 De Meyer, Stien cadetten meisjes 2003 ROBA 13.80 646 CB2
6. 1124 Rens, Bo cadetten meisjes 2002 WIBO 13.88 637




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

7. 1213 Bruynseels, Isabelle cadetten meisjes 2003 AVKA 13.95 630
8. 1530 Bruwiere, Sarah cadetten meisjes 2002 AVKA 14.16 607
SERIE: 3 GEPLAND: 9:04:00 OFFICIEEL: 10:16:56 OFFICIEEL
Wind: -0.2m/s
Plaats Startnr. Naam Categorie (jeb. Club Resultaat Punten Info
1. 1542 Van den Brande, Laura cadetten meisjes 2(?(??: AVKA 12.33 821
2. 0363 Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH 12.36 817 CB1CB1
3. 1250 Luyssen, Liesl cadetten meisjes 2002 AZW 12.54 794
4. 1485 Marien, Svelte cadetten meisjes 2003 LYRA 12.61 786 CB3CB3
5. 0868 De Bock, Lisa cadetten meisjes 2002 RIEM 13.07 731
6. 1219 Van De Vorst, Nathalie cadetten meisjes 2002 AVKA 13.37 695
7. 1683 Reweghs, Stefka cadetten meisjes 2003 DAC 13.38 694
8. 1509 Lagast, Ester cadetten meisjes 2002 KAAG 13.63 666
(24 declnerners)
hoog 1.15-5 cm/1.45-3 cm
GROEP: 1 GEPLAND: 9:30:00  OFFICIEEL: 12:08:57 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
1. 1542 Van den Brande, Laura cadetten meisjes ;(?(?:; AVKA 1m66 806
2. 1670 Liefooghe, Jo-Anne cadetten meisjes 2003 AVKA 1m60 736
3. 0363 Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH 1m60 736
4. 1219 Van De Vorst, Nathalie cadetten meisjes 2002 AVKA 1m54 666
5. 1213 Bruynseels, Isabelle cadetten meisjes 2003 AVKA 1m54 666
6. 0312 Bekisz, Alexandra cadetten meisjes 2002 HF 1m54 666
7. 1485 Marien, Svelte cadetten meisjes 2003 LYRA 1m51 632
7. 1683 Reweghs, Stefka cadetten meisjes 2003 DAC 1m51 632
9. 1426 Denolf, Nina cadetten meisjes 2002 VS 1m51 632
10. 1563 Van der Haegen, Audrey cadetten meisjes 2002 ACG 1m48 599
11. 1250 Luyssen, Liesl cadetten meisjes 2002 AZW 1m45 566
12. 1509 Lagast, Ester cadetten meisjes 2002 KAAG 1m40 512
12. 0868 De Bock, Lisa cadetten meisjes 2002 RIEM 1m40 512
12. 1124 Rens, Bo cadetten meisjes 2002 WIBO 1m40 512
12. 0990 Van Quaethem, Naomi cadetten meisjes 2003 DEIN 1m40 512
16. 4209 Jerouville, Erja cadetten meisjes 2003 BBS 1m40 512



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

17. 1152 De Meyer, Stien
18. 0988 Van Der Eecken, Marthe
19. 1693 Van Den Broek, Truus
20. 1574 Sabau, Evy
21. 0166 Vanhamme, Caroline
22. 1530 Bruwiere, Sarah
23. 1117 Boeynaems, Florence
0313 Labasse, Oriane
kogel 3 kg
GROEP: 1 GEPLAND: 12:00:00
Plaats Startnr. Naam
1. 1670 Liefooghe, Jo-Anne
2. 0363 Vandermeulen, Alodie
3. 0988 Van Der Eecken, Marthe
4, 1693 Van Den Broek, Truus
5. 1117 Boeynaems, Florence
6. 1250 Luyssen, Liesl
7. 1485 Marien, Svelte
8. 1509 Lagast, Ester
9. 1530 Bruwiere, Sarah
10. 1213 Bruynseels, Isabelle
1. 1219 Van De Vorst, Nathalie
12. 1683 Reweghs, Stefka
13. 0312 Bekisz, Alexandra
14. 1152 De Meyer, Stien
15. 0166 Vanhamme, Caroline
16. 0868 De Bock, Lisa
17. 1426 Denolf, Nina
18. 1124 Rens, Bo
19. 0990 Van Quaethem, Naomi
20. 4209 Jerouville, Erja

cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

OFFICIEEL: 13:24:25

Categorie
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

2003

2003

2002

2002

2003

2002

2003

2003

Geb.

Jaar

2003

2003

2003

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2003

2002

2002

2002

2003

2003

ROBA

DEIN

ATAC

AVKA

JSMC

AVKA

ZWAT

SER

1m40

1m35

1m35

1m30

1m30

1m30

1m25

(24 deelnemers)

Club

AVKA

ATH

DEIN

ATAC

ZWAT

AZW

LYRA

KAAG

AVKA

AVKA

AVKA

DAC

HF

ROBA

JSMC

RIEM

VS

WIBO

DEIN

BBS

Resultaat

11m9o1

11m53

11m44

9m66

9m44

9m23

9m08

8m96

8ma83

8m80

8m75

8m64

8m62

8mb52

8m45

8m39

8m19

7m95

7m87

7m05

512
460
460
409
409
409

359

OFFICIEEL

Punten Info

655

630

624

507

493

479

469

462

453

451

448

441

440

433

428

425

412

396

391

338



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

21. 1574

Sabau, Evy

22. 1563 Van der Haegen, Audrey

1542 Van den Brande, Laura

0313

zeskamp cad v

verspringen

GROEP: 1 GEPLAND: 11:00:00

Plaats
1.
2.
3. 0312
4, 1250
5. 0868
6.
7. 1426
8. 1683
9.
10. 1670
1. 1530
12. 1485
12.
14. 1152
15.
16.
17. 1124
17. 1213
17. 117
20. 1574
21.
22.
1509
0313

Labasse, Oriane

Startnr. Naam

0363 Vandermeulen, Alodie
1542 Van den Brande, Laura

Bekisz, Alexandra
Luyssen, Liesl

De Bock, Lisa

0990 Van Quaethem, Naomi

Denolf, Nina

Reweghs, Stefka

1219 Van De Vorst, Nathalie

Liefooghe, Jo-Anne
Bruwiere, Sarah

Marien, Svelte

1693 Van Den Broek, Truus

De Meyer, Stien

0166 Vanhamme, Caroline

0988 Van Der Eecken, Marthe

Rens, Bo
Bruynseels, Isabelle
Boeynaems, Florence

Sabau, Evy

4209 Jerouville, Erja

1563 Van der Haegen, Audrey

Lagast, Ester

Labasse, Oriane

speerwerpen 500g 5009

GROEP: 1 GEPLAND: 12:30:00

cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

OFFICIEEL: 12:01:30

Categorie

cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

cadetten meisjes

OFFICIEEL: 13:21:05

2002

2002

2003

2003

Geb.
Jaar

2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002

2003

AVKA

ACG

AVKA

SER

6m98

6m17

(24 deelnemers)

Club

ATH
AVKA
HF
AZW
RIEM
DEIN
VS
DAC
AVKA
AVKA
AVKA
LYRA
ATAC
ROBA
JSMC
DEIN
WIBO
AVKA
ZWAT
AVKA
BBS
ACG
KAAG

SER

Resultaat

5m26

+1.8m/s

5m25

+0.6m/s

5m04

+2.2m/s
5m03
+1.4m/s
4m95
+0.4m/s
4m94
+2.5m/s
4m92
+1.0m/s
4m89
+1.7m/s
4m82
+1.3m/s
4m77
-0.1m/s

4m76
+1.1m/s
4m56
+1.9m/s
4m56
-0.3m/s

4m55
+1.8m/s
4m54
+1.2m/s
4m50
+1.0m/s
4m40
+1.7m/s
4m40

+0.4m/s

4m40

+1.3m/s

4m29

+1.3m/s

4m20

+2.3m/s

3m92

+2.0m/s

DNS

DNS

(24 deelnemers)

334

282

geldig: NR
(0.0m/s)

OFFICIEEL

Punten Info

631
628
570
567
546
543
538
530
511
498
495
443
443
441
438
428
403
403
403
376
355
290
0

0

geldig: X
(0.0m/s)

geldig: X
(0.0m/s)

geldig: 4m09
(+1.4m/s)

OFFICIEEL



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats Startnr. Naam
1. 1670 Liefooghe, Jo-Anne
2. 1485 Marien, Svelte
3. 0166 Vanhamme, Caroline
4. 1530 Bruwiere, Sarah
5. 0988 Van Der Eecken, Marthe
6. 1542 Van den Brande, Laura
7. 1152 De Meyer, Stien
8. 1117 Boeynaems, Florence
9. 1124 Rens, Bo
10. 0363 Vandermeulen, Alodie
1. 1219 Van De Vorst, Nathalie
12. 1213 Bruynseels, Isabelle
13. 1250 Luyssen, Liesl|
14. 0868 De Bock, Lisa
15. 1693 Van Den Broek, Truus
16. 1426 Denolf, Nina
17. 0312 Bekisz, Alexandra
18. 1574 Sabau, Evy
19. 4209 Jerouville, Erja
20. 1563 Van der Haegen, Audrey
21. 1683 Reweghs, Stefka
1509 Lagast, Ester
0313 Labasse, Oriane
0990 Van Quaethem, Naomi
800meter

SERIE: 1 GEPLAND: 15:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 0166 Vanhamme, Caroline
2. 1152 De Meyer, Stien

3. 0990 Van Quaethem, Naomi

Categorie
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

OFFICIEEL: 15:08:32

Categorie
cadetten meisjes
cadetten meisjes

cadetten meisjes

Geb.

Jaar

2003

2003

2003

2002

2003

2003

2003

2003

2002

2003

2002

2003

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2003

2002

2003

2002

2003

2003

Geb.
Jaar
2003
2003

2003

Club

AVKA

LYRA

JSMC

AVKA

DEIN

AVKA

ROBA

ZWAT

WIBO

ATH

AVKA

AVKA

AZW

RIEM

ATAC

VS

HF

AVKA

BBS

ACG

DAC

KAAG

SER

DEIN

Resultaat

33m76

31m77

29m12

29m11

28m14

28m07

26m94

26m72

23m78

23m71

23m50

23m13

22m87

22m73

22m18

20m73

19m74

17m44

16m87

14m42

13m91

DNS

DNS

NR

(24 deelnemers)

Club

JSMC

ROBA

DEIN

Resultaat

2:28.61

2:28.69

2:34.26

Punten Info
548
510
460
460
441
440
419
415
359
358
354
347
342
340
329
302
284
241
231
186
177

0

OFFICIEEL

Punten Info
710
709

640




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

4. 1574 Sabau, Evy cadetten meisjes 2002 AVKA 2:35.73 623
5. 1563 Van der Haegen, Audrey cadetten meisjes 2002 ACG 2:36.28 616
6. 1530 Bruwiere, Sarah cadetten meisjes 2002 AVKA 2:40.88 563
7. 1693 Van Den Broek, Truus cadetten meisjes 2002 ATAC 2:41.85 552
8. 1683 Reweghs, Stefka cadetten meisjes 2003 DAC 2:4418 526
9. 4209 Jerouville, Erja cadetten meisjes 2003 BBS 2:54.99 413
10. 1117 Boeynaems, Florence cadetten meisjes 2003 ZWAT 2:57.66 387
11. 1124 Rens, Bo cadetten meisjes 2002 WIBO 2:59.90 366
0313 Labasse, Oriane cadetten meisjes 2003 SER DNS 0
SERIE: 2 GEPLAND: 15:02:00  OFFICIEEL: 15:09:45 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
1. 0868 De Bock, Lisa cadetten meisjes ;C?C?Zr RIEM 2:25.22 754
2. 0363 Vandermeulen, Alodie cadetten meisjes 2003 ATH 2:26.06 743
3. 1542 Van den Brande, Laura cadetten meisjes 2003 AVKA 2:27.58 724
4. 0312 Bekisz, Alexandra cadetten meisjes 2002 HF 2:28.62 710
5. 1426 Denolf, Nina cadetten meisjes 2002 VS 2:28.88 707
6. 1250 Luyssen, Liesl cadetten meisjes 2002 AZW 2:29.22 703
7. 1485 Marien, Svelte cadetten meisjes 2003 LYRA 2:30.18 691
8. 1670 Liefooghe, Jo-Anne cadetten meisjes 2003 AVKA 2:39.23 582
9. 1219 Van De Vorst, Nathalie cadetten meisjes 2002 AVKA 2:40.13 571
10. 1213 Bruynseels, Isabelle cadetten meisjes 2003 AVKA 2:43.36 535
1. 0988 Van Der Eecken, Marthe cadetten meisjes 2003 DEIN 2:45.81 508
1509 Lagast, Ester cadetten meisjes 2002 KAAG DNS 0

‘ ZEVENKAMP SCH V zaterdag 19 08 2017

zevenkamp SCHV (18 deelnemers)
verspringen
GROEP: 1 GEPLAND: 12:15:00 OFFICIEEL: 13:13:10 OFFICIEEL
Plaats Startnr. Naam Categorie Geb. Club Resultaat Punten Info
Jaar
1. 3564 Gevaert, Kato scholieren meisjes 2001 ROBA 5m33 651 CcB2
+1.4m/s
2. 3301 Heetesonne, Siel scholieren meisjes 2001 AVLO 5m24 626 CB 1 geldig:
+2.9m/s 4m91 (+0.5m/s)
3. 3238 Bruynseels, Nathalie scholieren meisjes 2000 AVKA 5m22 620 geldig: 5m01
+2.5m/s (+0.7m/s)
4, 2426 Evans, Cassandre scholieren meisjes 2001 HUY 5m20 614

+1.0m/s
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5. 2575 Lallemand, Sarah
6. 3069 Vanhalst, Sara
7. 2831 Dheur, Geraldine
8. 2370 Bodart, Ombeline
9. 2559 Pardoms, Emilie
10. 3230 Hespel, Nina
1. 3280 Algoet, Britt
12. 3295 Van De Woestyne, Nele
13. 3741 Baert, Amber
14. 3285 De Waegenaere, Line
15. 2310 Violle, Chloe
16. 3089 Cham, Camille
17. 3072 Segers, Marie
3348 Kegels, Margot

speerwerpen 500g 5009

GROEP: 1 GEPLAND: 13:30:00

Plaats

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Startnr. Naam

3564 Gevaert, Kato

3301 Heetesonne, Siel
2426 Evans, Cassandre
3280 Algoet, Britt

3285 De Waegenaere, Line
2370 Bodart, Ombeline
3741 Baert, Amber

3238 Bruynseels, Nathalie
2559 Pardoms, Emilie
3069 Vanhalst, Sara

2310 Violle, Chloe

2831 Dheur, Geraldine
2575 Lallemand, Sarah
3295 Van De Woestyne, Nele
3072 Segers, Marie

3089 Cham, Camille

scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 14:20:41

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001

Geb.

Jaar

2001

2001

2001

2001

2001

2000

2001

2000

2000

2001

2000

2000

2000

2000

2001

2001

FCHA
DEIN

BBS
CABW
DCLA
HCO
KAAG
ASVO
KKS
HERV
AVR
DEIN
VAC

5m13

+0.6m/s

5m11
+0.2m/s

5m10
+0.8m/s

5m01
+0.8m/s

4m98
+2.6m/s
4m93
+1.2m/s
4m78
+1.0m/s
4m75
+0.5m/s
4m70
+0.4m/s
4m67
+1.3m/s
4m60
+0.2m/s
4m55
+0.7m/s
4m51

+0.5m/s

DNS

(18 deelnemers)

Club

ROBA

AVLO

HUY

HCO

KKS

BBS

ASVO

AVKA

CABW

DEIN

HERV

FCHA

KAAG

DEIN

AVR

Resultaat

33m58

32m90

32m80

31m58

30m55

28m46

28m20

28m00

27me67

27m37

26m45

25m08

24ma4

23m05

22m23

20m48

595 CB3
589
587
562

554 geldig: 4m89
(+0.7m/s)

540
500
492
479
472
454
441
431
0

OFFICIEEL

Punten Info
545
532
530
507
487
447
443
439
433
427
410
384
372
346
330

298
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800 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 15:30:00
Plaats Startnr. Naam
1. 3285 De Waegenaere, Line
2. 2831 Dheur, Geraldine
3. 3072 Segers, Marie
4. 3069 Vanhalst, Sara
5. 2310 Violle, Chloe
6. 3089 Cham, Camille
7. 2370 Bodart, Ombeline
3295 Van De Woestyne, Nele
3348 Kegels, Margot
SERIE: 2 GEPLAND: 15:32:00
Plaats Startnr. Naam
1. 2575 Lallemand, Sarah
2. 3301 Heetesonne, Siel
3. 3741 Baert, Amber
4. 3238 Bruynseels, Nathalie
5. 3564 Gevaert, Kato
6. 3280 Algoet, Britt
7. 2426 Evans, Cassandre
8. 2559 Pardoms, Emilie
3230 Hespel, Nina
100m horden 0,762m 10/13/8,50/10,50
SERIE: 1 GEPLAND: 10:30:00
Plaats Startnr. Naam

1.

3348 Kegels, Margot

3230 Hespel, Nina

3285 De Waegenaere, Line

scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 15:39:15

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 15:38:51

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 10:47:42

Categorie

scholieren meisjes

2001

2001

Geb.
Jaar
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2000

2001

Geb.
Jaar

2001

VAC

DCLA

DNS

(18 deelnemers)

Club

KKS

DEIN

DEIN

HERV

AVR

BBS

KAAG

VAC

Club

FCHA

AVLO

ASVO

AVKA

ROBA

HCO

HUY

CABW

DCLA

Resultaat

2:30.37

2:34.52

2:36.80

2:43.14

2:43.82

2:50.65

3:10.12

DNS

DNS

Resultaat

2:22.37

2:25.51

2:28.94

2:29.95

2:30.51

2:38.36

2:45.16

2:51.93

DNS

(18 deelnemers)

Club

KKS

Resultaat

16.03

OFFICIEEL

Punten Info
688

637

610

537

530

457

277

0

0

OFFICIEEL

Punten Info
792
750
706
694
686
592
515
444

0

OFFICIEEL
Wind: +0.8m/s

Punten Info

711



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats

1.

2.

Plaats Startnr. Naam
1. 3230 Hespel, Nina
2. 2575 Lallemand, Sarah
3. 3238 Bruynseels, Nathalie
4, 2310 Violle, Chloe
5. 3295 Van De Woestyne, Nele
6. 3280 Algoet, Britt

3089 Cham, Camille
3741 Baert, Amber
2831 Dheur, Geraldine
3069 Vanhalst, Sara

3072 Segers, Marie

SERIE: 2 GEPLAND: 10:32:00

Startnr. Naam

3564 Gevaert, Kato
2426 Evans, Cassandre
2559 Pardoms, Emilie
2370 Bodart, Ombeline
3301 Heetesonne, Siel

3348 Kegels, Margot

SERIE: 3 GEPLAND: 10:34:00

hoog 1.25-5cm/1.55-3cm

Plaats

GROEP: 1 GEPLAND: 11:15:00

Startnr. Naam

2559 Pardoms, Emilie
3230 Hespel, Nina
3301 Heetesonne, Siel
3072 Segers, Marie
3348 Kegels, Margot

2370 Bodart, Ombeline

scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 10:48:08

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 10:48:21

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 13:19:26

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

2001

2001

2000

2001

2001

Geb.
Jaar
2001
2001
2000
2000
2001

2001

Geb.
Jaar
2001
2000
2000
2000
2000

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2001
2001
2001

2000

AVR

ASVO

DEIN

DEIN

Club

ROBA

HUY

CABW

BBS

AVLO

VAC

Club

DCLA

FCHA

AVKA

HERV

KAAG

HCO

16.54

16.60

16.75

16.87

18.10

Resultaat

15.12

15.52

15.84

15.95

16.16

16.19

Resultaat

14.81

14.88

14.91

14.99

15.29

15.51

(18 deelnemers)

Club

CABW

DCLA

AVLO

DEIN

VAC

BBS

Resultaat

1m67

1m64

1m58

1m58

1m55

1m55

649
642
625
611

478

OFFICIEEL
Wind: +0.8m/s

Punten Info
826
774
734
720
695

691

OFFICIEEL
Wind: +1.2m/s

Punten Info
867
858
854
843
804

775

OFFICIEEL

Punten Info
818
783
712
712
678

678



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

7. 3238 Bruynseels, Nathalie
7. 3741 Baert, Amber

7. 2575 Lallemand, Sarah

7. 2831 Dheur, Geraldine

7. 3069 Vanhalst, Sara

7. 3089 Cham, Camille

13. 2426 Evans, Cassandre
13. 2310 Violle, Chloe

15. 3295 Van De Woestyne, Nele
15. 3564 Gevaert, Kato

15. 3280 Algoet, Britt

15. 3285 De Waegenaere, Line

kogel 3 kg 3 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 16:00:00

Plaats

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

Startnr. Naam

2426 Evans, Cassandre
3564 Gevaert, Kato

3301 Heetesonne, Siel
3295 Van De Woestyne, Nele
3741 Baert, Amber

2575 Lallemand, Sarah
3238 Bruynseels, Nathalie
3280 Algoet, Britt

3089 Cham, Camille

3230 Hespel, Nina

3285 De Waegenaere, Line
2559 Pardoms, Emilie
3069 Vanhalst, Sara

2831 Dheur, Geraldine
2370 Bodart, Ombeline

3072 Segers, Marie

scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 16:48:40

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

2000

2001

2000

2000

2001

2001

2001

2000

2000

2001

2001

2001

Geb.

Jaar

2001

2001

2001

2000

2001

2000

2000

2001

2001

2001

2001

2000

2001

2000

2000

2001

AVKA

ASVO

FCHA

DEIN

AVR

HUY

HERV

KAAG

ROBA

HCO

KKS

1m50

1m50

1m50

1m50

1m50

1m50

1m45

1m45

1m40

1m40

1m40

1m40

(18 deelnemers)

Club

HUY

ROBA

AVLO

KAAG

ASVO

FCHA

AVKA

HCO

AVR

DCLA

KKS

CABW

DEIN

BBS

DEIN

Resultaat

11m48

11m12

10m90

10m69

10m47

10m37

9m95

9m93

9m63

9m55

9m51

9m44

9m43

9m42

9m08

9mO03

621
621
621
621
621
621
566
566
512
512
512

512

OFFICIEEL

Punten Info

627

603

589

575

560

554

526

525

505

500

497

493

492

492

469

466



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

17. 2310 Violle, Chloe
3348 Kegels, Margot
200m
SERIE: 1 GEPLAND: 17:30:00
Plaats Startnr. Naam
1. 2559 Pardoms, Emilie
2. 3285 De Waegenaere, Line
3. 2370 Bodart, Ombeline
4. 3089 Cham, Camille
5. 3072 Segers, Marie

Plaats

Plaats

SERIE: 2 GEPLAND: 17:32:00

Startnr. Naam
2575 Lallemand, Sarah

3301 Heetesonne, Siel

3230 Hespel, Nina

3069 Vanhalst, Sara

3238 Bruynseels, Nathalie

3295 Van De Woestyne, Nele

SERIE: 3 GEPLAND: 17:34:00

Startnr. Naam

2310 Violle, Chloe

2831 Dheur, Geraldine

3280 Algoet, Britt

2426 Evans, Cassandre

3741 Baert, Amber
3564 Gevaert, Kato

3348 Kegels, Margot

scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 17:35:37

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 17:36:00

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

OFFICIEEL: 17:37:41

Categorie
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes
scholieren meisjes

scholieren meisjes

ZEVENKAMP JUN SEN V zaterdag 19 08 2017

hoog 1.25-5cm/1.55-3cm

2000

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2000
2001

2001

Geb.
Jaar
2000
2001
2001
2001
2000

2000

Geb.
Jaar
2000
2000
2001
2001
2001
2001

2001

HERV

VAC

7m90

(18 deelnemers)

Club

CABW

KKS

BBS

AVR

DEIN

Club

FCHA

AVLO

DCLA

DEIN

AVKA

KAAG

Club

HERV

HCO

HUY

ASVO

ROBA

VAC

Resultaat

27.02

28.00

28.69

29.14

30.29

Resultaat

26.71

26.77

26.86

2713

27.20

27.67

Resultaat

26.44

26.68

26.77

26.88

27.03

27.05

DNS

393

OFFICIEEL
Wind: +1.0m/s

Punten Info
710
631
577
544

462

OFFICIEEL
Wind: +2.1m/s

Punten Info
736
731
724
701
695

657

OFFICIEEL
Wind: +0.7m/s

Punten Info
759
739
731
722
709
708

0

(19 deelnemers)



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats

1.

2.

10.

11.

12.

12.

14.

15.

16.

17.

18.

GROEP: 1 GEPLAND: 13:00:00

Startnr. Naam

2163

1538

0697

1615

1288

0376

2208

1056

0514

0186

1939

0010

0581

0418

1673

0800 Rossaert, Nicasina

Lenchant, Sietske

Hooyberghs, Elien

Deroost, Frea
Brosens, Stefanie
Marx, Lara*
Helsen, Elise
Hermans, Ine

Moniquet, Celine

0527 Vervaet, Elien

2213 Thiry, Ellen

Buyle, Yara
Clamar, Maud

Rubbrecht, Lien

1776 Van De Walle, Emma

Coulon, Geraldine
Huygen, Hanne
Buysse, Fien

De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen V
kogel 4 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 17:00:00

Plaats

1.

2.

Startnr. Naam

0376

2163

2208

0010

1615

Helsen, Elise

Lenchant, Sietske

1538 Hooyberghs, Elien

0800 Rossaert, Nicasina

Hermans, Ine
Coulon, Geraldine

Brosens, Stefanie

OFFICIEEL: 14:39:17

Categorie
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 17:42:53

Categorie
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

Geb.

Jaar

1999

1993

1995

1999

1997

1989

1998

1995

1987

1998

1997

1998

1999

1997

1996

1998

1999

1999

1995

Geb.
Jaar
1998
1993
1995
1999
1995
1998

1997

Club

ACW

ROBA

VMOL

DAC

ATAC

MOHA

ACHL

AVKA

AVLO

DAC

AVLO

HUY

S

DEIN

CsDhy

LYRA

DEIN

STAX

Club

ACHL

ROBA

VMOL

ACW

AVKA

CSDY

ATAC

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
1m73 891 CB JUN 1
1m70 855 CBSEN 2
1m67 818 CB SEN 1
1m64 783 CB JUN 2
1m61 747
1m61 747
1m58 712
1m58 712 CBSEN3
1m58 712
1m55 678
1m50 621
1m45 566
1m45 566
1m40 512
1m40 512
1m40 512 CB JUN 3
1m35 460
1m30 409
0
(19 deelnemers)
OFFICIEEL

Resultaat Punten Info

12m60 701
12m21 675
11m87 653
10m26 546
10mO05 533
10mO00 529
9m93 525




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

8.

9.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

1939 Rubbrecht, Lien
1288 Marx, Lara*
0581 Huygen, Hanne
2213 Thiry, Ellen
0697 Deroost, Frea
0514 Buyle, Yara
0186 Clamar, Maud

1056 Moniquet, Celine

1776 Van De Walle, Emma

0418 Buysse, Fien
0527 Vervaet, Elien

1673 De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen V

200 meter
SERIE: 1 GEPLAND: 18:45:00

Plaats

Plaats

1.

2.

Startnr. Naam

1288 Marx, Lara*

1776 Van De Walle, Emma

0418 Buysse, Fien
0527 Vervaet, Elien
0581 Huygen, Hanne

0186 Clamar, Maud

SERIE: 2 GEPLAND: 18:47:00

Startnr. Naam
2163 Lenchant, Sietske
0376 Helsen, Elise
1939 Rubbrecht, Lien
1056 Moniquet, Celine
0514 Buyle, Yara

2213 Thiry, Ellen

SERIE: 3 GEPLAND: 18:49:00

seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 18:11:31

Categorie
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

juniors vrouwen

OFFICIEEL: 18:13:49

Categorie
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 18:16:17

1997

1989

1999

1997

1999

1998

1999

1987

1996

1999

1998

1995

Geb.
Jaar
1989
1996
1999
1998
1999

1999

Geb.
Jaar
1993
1998
1997
1987
1998

1997

VS

MOHA

LYRA

DAC

DAC

AVLO

HUY

IAAC

DEIN

DEIN

AVLO

STAX

Club

MOHA

DEIN

DEIN

AVLO

LYRA

HUY

Club

ROBA

ACHL

VS

IAAC

AVLO

DAC

9m54

9m21

9m09

8m94

8m66

7m69

7m60

7m56

7mO03

6m74

6m45

499

478

470

460

442

379

374

371

337

318

300

(19 deelnemers)

OFFICIEEL
Wind: +0.5m/s
Resultaat Punten Info
26.78 730
29.62 509
30.03 480
30.33 459
30.57 443
30.85 424
OFFICIEEL
Wind: +0.6m/s
Resultaat Punten Info
26.97 714
27.33 685
28.61 584
29.23 537
29.46 520
30.37 457

OFFICIEEL
Wind: -0.2m/s



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats

Startnr. Naam
0800 Rossaert, Nicasina
0010 Coulon, Geraldine
1615 Brosens, Stefanie
0697 Deroost, Frea
2208 Hermans, Ine
1538 Hooyberghs, Elien

1673 De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen V

ver

GROEP: 1 GEPLAND: 14:00:00

Plaats

-

© © ® N o g M w N

B e e . e T T N G
@ N o o A~ e N =

Startnr. Naam

2163 Lenchant, Sietske
1288 Marx, Lara*

0010 Coulon, Geraldine
1538 Hooyberghs, Elien
0800 Rossaert, Nicasina
0697 Deroost, Frea
1615 Brosens, Stefanie
2208 Hermans, Ine
0376 Helsen, Elise
1056 Moniquet, Celine
2213 Thiry, Ellen

1939 Rubbrecht, Lien
0514 Buyle, Yara

1776 Van De Walle, Emma
0418 Buysse, Fien
0527 Vervaet, Elien
0186 Clamar, Maud
0581 Huygen, Hanne
1673 De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen 'V

speerwerpen 600g

GROEP: 1 GEPLAND: 15:30:00

Plaats

Startnr. Naam

Categorie
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 14:50:01

Categorie

seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 16:20:23

Categorie

Geb.
Jaar

1999

1998

1997

1999

1995

1995

1995

Geb.
Jaar

1993
1989
1998
1995
1999
1999
1997
1995
1998
1987
1997
1997
1998
1996
1999
1998
1999
1999
1995

Geb.

Club

ACW

CSDhY

ATAC

DAC

AVKA

VMOL

STAX

Club

ROBA
MOHA
Csbhy
VMOL
ACW
DAC
ATAC
AVKA
ACHL
IAAC
DAC
VS
AVLO
DEIN
DEIN
AVLO
HUY
LYRA
STAX

Club

Resultaat Punten Info
25.62 831

25.83 812

25.99 798

26.02 795

26.27 774

26.59 746

DNS 0

(19 deelnemers)

OFFICIEEL

Resultaat Punten Info
5m56 717 geldig: 5m42
+2.1m/s (+1.7m/s)
5m55 715 geldig: 5m31
+2.5m/s (+0.8m/s)
5m55 715
+1.9m/s
5m52 706
+0.7m/s
5m48 694
+1.2m/s
5m46 688
+1.2m/s
5m36 660
+1.8m/s
5m31 645
+1.1m/s
5m12 592
+0.4m/s
5m05 573
+0.3m/s
4m63 461 geldig: 4m57
+2.3m/s (+1.5m/s)
4m60 454
+0.7m/s
4m59 451
-0.5m/s
4m42 408
+0.8m/s
4m38 398 geldig: 3m80 (-
+2.2m/s 0.5m/s)
4m32 384
+1.7m/s
4m18 350
+1.4m/s
4m13 338
+0.1m/s
DNS 0

(19 deelnemers)

OFFICIEEL

'Resultaat Punten Info



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

2163 Lenchant, Sietske
1615 Brosens, Stefanie
1538 Hooyberghs, Elien
1288 Marx, Lara*

2208 Hermans, Ine
0010 Coulon, Geraldine
0581 Huygen, Hanne
0376 Helsen, Elise
0697 Deroost, Frea
0186 Clamar, Maud
0800 Rossaert, Nicasina
1939 Rubbrecht, Lien
1056 Moniquet, Celine
1776 Van De Walle, Emma
2213 Thiry, Ellen

0514 Buyle, Yara

0418 Buysse, Fien
0527 Vervaet, Elien

1673 De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen V
800 meter

Plaats

1.

2.

SERIE: 1 GEPLAND: 17:00:00

Startnr. Naam
0800 Rossaert, Nicasina
0697 Deroost, Frea
0010 Coulon, Geraldine
0527 Vervaet, Elien
0376 Helsen, Elise
0418 Buysse, Fien
0514 Buyle, Yara
0581 Huygen, Hanne

0186 Clamar, Maud

seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

seniors vrouwen

OFFICIEEL: 17:05:39

Categorie
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

juniors vrouwen

Jaar
1993

1997

1995

1989

1995

1998

1999

1998

1999

1999

1999

1997

1987

1996

1997

1998

1999

1998

1995

Geb.
Jaar
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999

1999

ROBA

ATAC

VMOL

MOHA

AVKA

CSDY

LYRA

ACHL

DAC

HUY

ACW

VS

IAAC

DEIN

DAC

AVLO

DEIN

AVLO

STAX

Club

ACW

DAC

CSDhY

AVLO

ACHL

DEIN

AVLO

LYRA

HUY

40m49

37m10

36m18

34m84

31m88

30m67

30mo09

29m93

26m72

26m25

26m12

24m24

22m91

22m70

21m95

16m98

14m72

11m04

DNS

677

612

594

569

512

489

478

475

415

406

403

368

343

339

325

233

192

125

(19 deelnemers)

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
2:23.83 772
2:29.73 696
2:33.50 650
2:42.49 545
2:42.85 541
2:46.97 496
2:50.59 457
2:5317 431
3:06.60 306




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Plaats

1.

SERIE: 2 GEPLAND: 17:02:00

Startnr. Naam
1538 Hooyberghs, Elien
2208 Hermans, Ine
1776 Van De Walle, Emma
1288 Marx, Lara*
1615 Brosens, Stefanie
2163 Lenchant, Sietske
1939 Rubbrecht, Lien
2213 Thiry, Ellen
1056 Moniquet, Celine

1673 De Pauw, Yoika

zevenkamp jun Sen 'V

100m horden 0,840m 10H 12/8/16
OFFICIEEL: 11:58:11

Plaats

1.

Plaats

SERIE: 1 GEPLAND: 12:00:00

Startnr. Naam
0418 Buysse, Fien
0186 Clamar, Maud
0527 Vervaet, Elien
0581 Huygen, Hanne

0514 Buyle, Yara

SERIE: 2 GEPLAND: 12:02:00

Startnr. Naam
0800 Rossaert, Nicasina
0376 Helsen, Elise
1615 Brosens, Stefanie
1939 Rubbrecht, Lien
2213 Thiry, Ellen
1056 Moniquet, Celine

1776 Van De Walle, Emma

OFFICIEEL: 17:10:26

Categorie
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen

seniors vrouwen

Categorie
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen
juniors vrouwen

juniors vrouwen

OFFICIEEL: 12:01:11

Categorie
juniors vrouwen
juniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen

seniors vrouwen

Geb.
Jaar
1995
1995
1996
1989
1997
1993
1997
1997

1987

1995

Geb.
Jaar
1999
1999
1998
1999

1998

Geb.
Jaar
1999
1998
1997
1997
1997
1987

1996

Club

VMOL

AVKA

DEIN

MOHA

ATAC

ROBA

VS

DAC

STAX

Club

DEIN

HUY

AVLO

LYRA

AVLO

Club

ACW

ACHL

ATAC

VS

DAC

DEIN

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
2:27.33 727
2:35.34 627
2:35.39 627
2:37.16 606
2:39.75 576
2:43.28 536
2:46.73 498
3:03.87 330
3:34.32 113
DNS 0
(19 deelnemers)
OFFICIEEL
Wind: +1.1m/s
Resultaat Punten Info
18.04 484
18.12 476
18.48 440
18.89 401
19.22 370
OFFICIEEL
Wind: -0.1m/s
Resultaat Punten Info
15.60 764
16.20 690
16.43 662
16.81 618
17.21 573
17.48 543
18.54 434



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

SERIE: 3 GEPLAND: 12:04:00

Plaats Startnr. Naam
1. 1538 Hooyberghs, Elien
2. 1288 Marx, Lara*
3. 2208 Hermans, Ine
4. 1673 De Pauw, Yoika
5. 2163 Lenchant, Sietske
6. 0697 Deroost, Frea
7. 0010 Coulon, Geraldine

OFFICIEEL: 12:05:12

Categorie
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
seniors vrouwen
juniors vrouwen

juniors vrouwen

VIJFKAMP MAS V35 zondag 20 08 2017

Vijfkamp Mas V 35

100m horden 0,840m 10H 13/8.5/10.5
OFFICIEEL: 9:54:18

SERIE: 1 GEPLAND: 9:45:00

Plaats Startnr. Naam

1. 3132 Van Aerschot, Laetitia

kogel 4 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 11:00:00

Plaats Startnr. Naam

1. 3132 Van Aerschot, Laetitia

hoog 1.05-5cm/1.40-3cm

GROEP: 1 GEPLAND: 12:30:00

Plaats Startnr. Naam

1. 3132 Van Aerschot, Laetitia

Vijfkamp Mas V 35

ver
GROEP: 1 GEPLAND: 15:30:00

Plaats Startnr. Naam

1. 3132 Van Aerschot, Laetitia

Categorie

W35

OFFICIEEL: 11:14:09

Categorie

W35

OFFICIEEL: 13:05:26

Categorie

W35

OFFICIEEL: 15:53:25

Categorie

W35

Geb.
Jaar
1995
1989
1995
1995
1993
1999

1998

Geb.
Jaar

1981

Geb.
Jaar

1981

Geb.
Jaar

1981

Geb.
Jaar

1981

OFFICIEEL
Wind: +0.5m/s
Club Resultaat Punten Info

VMOL 14.41 921
MOHA 14.46 914
AVKA 14.96 847
STAX 15.07 832
ROBA 15.18 818
DAC 15.30 802
CSDY 15.50 777

(1 deelnemers)

Club Resultaat

GOSsP 25.79

(1 deelnemers)

Club Resultaat

GOSP 6m59

(1 deelnemers)

Club Resultaat

GOSP 1m10

(1 deelnemers)

Club Resultaat

GOSP 3m50

+3.1m/s

OFFICIEEL
Wind: +0.0m/s

Punten Info

14

OFFICIEEL

Punten Info

324

OFFICIEEL

Punten Info

266

OFFICIEEL

Punten Info

235 geldig: 3m44
(+0.9m/s)



ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

Vijfkamp Mas V 35
800 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 17:00:00

Plaats Startnr. Naam

OFFICIEEL: 17:22:37

Categorie

1. 3132 Van Aerschot, Laetitia W35

VIJFKAMP MAS V50 zondag 20 08 2017

Vijfkamp Mas V 50

80m horden 0,762m 8H 12/7/19

SERIE: 1 GEPLAND: 9:45:00

Plaats Startnr. Naam

1. 4261 Feipel, Veronique

2. 3705 Andries, Gerda

3. 3917 De Greef, Greetje

kogel 3 kg

GROEP: 1 GEPLAND: 11:00:00
Plaats Startnr. Naam
1. 3705 Andries, Gerda
2. 4261 Feipel, Veronique

3. 3917 De Greef, Greetje

hoog 1.05-5cm/1.40-3cm

GROEP: 1 GEPLAND: 12:30:00

Plaats Startnr. Naam
1. 4261 Feipel, Veronique
2. 3917 De Greef, Greetje
3. 3705 Andries, Gerda
ver

GROEP: 1 GEPLAND: 15:30:00

Plaats Startnr. Naam

OFFICIEEL: 15:54:55

Categorie

W50

W50

W50

OFFICIEEL: 15:54:49

Categorie
W50
W50

W50

OFFICIEEL: 18:41:35

Categorie
W50
W50

W50

OFFICIEEL: 15:55:08

Categorie

Geb.
Jaar

1981

Geb.
Jaar

1967

1965

1965

Geb.
Jaar
1965
1967

1965

Geb.
Jaar
1967
1965

1965

Geb.

(1 deelnemers)

OFFICIEEL
Club Resultaat Punten Info
GOSP 4:0847 4
(3 deelnemers)
OFFICIEEL
Wind: +0.4m/s
Club Resultaat Punten Info
DAC 13.45 875 CBMAS 1
geldig: 13m45
(+0.4m/s)
AVKA 13.73 834 CB MAS 2
RAM 15.24 630 CBMAS 3
(3 deelnemers)
OFFICIEEL
Club Resultaat Punten Info
AVKA 9m21 635
DAC 8mO01 535
RAM 6m72 430
(3 deelnemers)
OFFICIEEL
Club Resultaat Punten Info
DAC 1m40 867
RAM 1m35 795
AVKA 1m30 724
(3 deelnemers)
OFFICIEEL
Club Resultaat Punten Info




ACHTKAMP CAD M zaterdag 19 08 2017

1. 4261 Feipel, Veronique
2. 3705 Andries, Gerda
3. 3917 De Greef, Greetje

Vijfkamp Mas V 50
800 meter

SERIE: 1 GEPLAND: 17:00:00

Plaats Startnr. Naam
1. 3917 De Greef, Greetje
2. 3705 Andries, Gerda

3. 4261 Feipel, Veronique

W50
W50
W50

OFFICIEEL: 17:20:11

Categorie
W50
W50

W50

Jaar
1967

1965
1965

Geb.
Jaar
1965
1965

1967

DAC
AVKA
RAM

4m63 789
+0.2m/s
4m29 663
+0.8m/s
3m92 535

-0.7m/s

(3 deelnemers)

Club

RAM

AVKA

DAC

OFFICIEEL
Resultaat Punten Info
2:39.27 841
2:50.21 715
2:59.53 615



BK MEERKAMPEN 2017

Resultaten voor onderdeel 3: Tienkamp jun m (na 10 proeven)

Plaat Start Naa |Veren Totaa|100|100 |Plaat| ver | ver |Plaat|kogel kogel| Plaat| hoog|hoog |Plaat 400m|400m | Plaat|110m 110m |Plaat|discu|discu|Plaat| polst |polst |Plaat|speer|speer|Plaat| 1500 | 1500 |Plaat| Info

S nr |m iging I m m [snal s na s na s na sna| h h |sna| s s | sna s na sna| m m | sna
00m ver kogel hoog 400m 110m discu polst speer 1500
h S m
1 0695 |Didde|LOOI| 6410 667 [11.92| 6 | 628 | 6.19| 6 | 632 |12.42| 3 661 | 1.84 | 2 | 729 |51.90| 2 | 776 |15.62| 2 | 592 (3640 2 | 509 |3.60 | 2 | 516 (4510 2 | 700 4:36.8| 1 |BK-
n, 8 CB1
Thiba

ut

2 0460 |Vanli DEIN| 6387| 804 |[11.26| 1 762 | 6.78 | 1 651 [12.73] 1 687 | 1.87 | 1 629 [54.26| 1 700 [16.29| 1 494 |31.48| 1 617 [ 4.00 | 1 660 [54.78| 1 383 [5:33.3] 2 |BK-

erde, 6 CB2
Jorg

3 0885 |Heyle [LIER | 5920/ 671 [11.90| 5 624 | 6.17 | 5 531 |10.76| 5 714 1190 | 4 645 |53.86| 4 673 |16.54| 4 572 |3541| 3 357 |3.00| 5 414 |38.05| 5 719 4:339] 3 | BK-
n, 5 CB3
Maart

en

4 0486 |Dom, |ATAC| 5869| 725 [11.63| 3 648 | 6.28 | 3 510 {1040 4 | 585 |1.75| 5 559 [56.00 6 | 856 |14.95| 3 537 |33.64| 4 | 457 | 340 | 3 | 428 |39.05| 3 564 4:59.3| 4

Stijn 4

5 0128 |Gobin|SER | 5635/ 701 |11.75| 4 595 | 6.04 | 4 496 [10.18| 6 610 | 1.78 | 6 630 |54.24| 5 659 |16.67| 6 457 129.63| 6 645 | 4.10| 4 409 [37.71| 4 433 [5:233| 5
R 6
Guilla
ume

6 0732 |Corne|AVK | 5484 631 |12.10| 7 535 | 576 | 17 493 10.13| 7 504 | 1.65| 7 622 |5442| 7 626 |16.98| 7 449 129.23| 7 617 | 4.00| 6 407 [37.59| 7 600 |4:53.1] 6
lis, |A 3
Ben

7 0518 |Van |ACW | 5424 728 |11.62| 2 684 | 6.44 | 2 664 1294 2 504 | 1.65| 3 665 |53.38| 3 597 |17.26| 5 545 |34.08| 5 0 NR 7 510 |44.69| 6 527 |5:05.7) 7
Capp 4
ellen,
Pieter
-jan

Resultaten voor onderdeel 4: Tienkamp sen m (na 10 proeven)

afgedrukt op 20/08/2017 19:18:59 Licentie voor: AC Deinze 1/10



Resultaten voor onderdeel 4: Tienkamp sen m (na 10 proeven)

Plaat |Start Naa |Veren|Totaa/100 100 Plaat| ver | ver |Plaat kogel kogel|Plaat|hoog | hoog |Plaat|400m|400m | Plaat|110m|110m |Plaat|discu |discu |Plaat|polst |polst |Plaat speer speer | Plaat| 1500 1500 | Plaat| Info

s nr |m iging I m m [snal s na s na s na sna| h h [sna| s s |sna s na sna | m m | sna
00m ver kogel hoog 400m 110m discu polst speer 1500
h S m
1 1227 [Bodar|BBS | 6767 843 [11.08| 1 | 845 |7.13| 1 534 |10.81| 1 661 | 1.84| 1 708 |52.39| 1 848 |15.01| 1 533 |33.44| 1 760 | 450 | 1 554 |47.64| 1 | 481 |5:14.1] 1 | BK-
t, 3 CB1
Robin
2 1333 |Schau|SPA | 6279| 705 |11.73| 4 | 673 | 639 | 2 | 581 [11.58] 2 | 661 |1.84| 2 | 677 (53.11| 2 | 752 |15.83| 2 | 532 (3339 2 | 617 [4.00 | 2 | 494 (43.54| 2 | 587 |4:55.2| 2 | BK-
wers, 4 CB2

Franc
ois

3 2071 |Biene |ACH | 6009, 711 |11.70| 3 597 |6.05| 5 507 |10.36| 4 544 | 170 | 4 739 |51.67| 3 711 |16.19| 3 452 129.39| 3 673 | 420 | 3 453 140.77| 3 622 4:494| 3 | BK-
ns, L 1 CB3
Michi
el

4 3099 |Boga |LEB | 5797 713 |11.69| 2 637 | 623 | 3 556 |11.16] 3 504 | 1.65| 3 664 5342 4 622 17.02| 4 518 |32.69| 4 457 | 3.40 | 4 696 |57.24| 4 430 [5:23.8| 4
erts, (B 1
Jonas
5 3032 |Thiry, DAC | 5631| 667 |11.92| 5 666 | 636 | 4 462 [ 9.60 | 5 504 | 1.65| 5 650 |53.75| 5 687 |16.41| 5 449 129.23| 5 457 340 | 5 367 |34.78| 5 722 |4:33.5| 5
Christ 1
ophe
Heeft
meerk
amp
verlat
en:

2276 |Van |OB 0| 767 [11.43| 99 | 668 | 6.37 | 99 | 539 [10.88| 99 0 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 0 - 99 0 99 0 99 0 |DNS| 99
De

Sande

Aless
andro
1631 |Gets, |RESC 0| 673 [11.89| 99 | 550 | 5.83 | 99 0 NR | 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 0 - 99 0 99 0 99 0 |DNS| 99
Flore
nt

2376 |Devri |AVK 0 742 [11.55| 99 | 755 [ 6.75| 99 | 583 [11.61| 99 | 794 | 1.99 | 99 | 687 |52.88| 99 | 836 |15.11| 99 | 433 {28.39| 99 | 673 | 420 | 99 | 421 [38.52| 99 0 |DNS| 99
eze, |A
Rube
n

Resultaten voor onderdeel 10: zeskamp cad v (na 6 proeven)

Plaats |Startnr |Naam |Verenigi Totaal 80 mh | 8 0 m h [Plaats na| hoog hoog |[Plaats na| kogel kogel | Plaats ver ver Plaats | speer speer | Plaats | 800m | 800 m | Plaats Info
ng 80mh hoog na kogel na ver na speer na800
m
1 0363 Vanderm |ATH 3915 817 12.36 2 736 1.60 2 630 11.53 1 631 5.26 1 358 23.71 1 743 2:26.06 1 BK-CB 1
eulen,
Alodie
2 1670 Liefoogh [AVKA 3695 676 13.54 10 736 1.60 4 655 11.91 2 498 4.77 2 548 33.76 2 582 2:39.23 2 BK-CB 2
e, Jo-
Anne

wvw TATIETIONIES e X Licentie voor: AC Deine 210



Resultaten voor onderdeel 10: zeskamp cad v (na 6 proeven)

1485

Marien,
Svelte

LYRA

3531

786

12.61

4

632

1.51

469

9.08

443

4.56

510

31.77

691

2:30.18

BK-CB 3

1250

Luyssen,
Liesl

AZW

3451

794

12.54

566

1.45

479

9.23

567

5.03

342

22.87

703

2:29.22

1542

Van den
Brande,
Laura

AVKA

3419

821

12.33

806

1.66

628

5.25

440

28.07

724

2:27.58

0312

Bekisz,
Alexandr
a

HF

3378

708

13.26

666

1.54

440

8.62

570

5.04

284

19.74

710

2:28.62

1426

Denolf,
Nina

VS

3310

719

13.17

632

412

538

4.92

302

20.73

707

2:28.88

0868

De Bock,
Lisa

RIEM

3308

731

13.07

512

1.40

11

425

11

546

4.95

10

340

22.73

754

2:25.22

1219

Van De
'Vorst,
Nathalie

AVKA

3245

695

13.37

666

1.54

448

511

4.82

354

23.50

571

2:40.13

1152

De
Meyer,
Stien

ROBA

3160

646

13.80

14

512

1.40

13

433

441

4.55

15

419

26.94

709

2:28.69

10

11

0166

‘Vanham
me,
Caroline

JSMC

3074

629

13.96

17

409

1.30

20

428

8.45

20

438

4.54

19

460

29.12

710

2:28.61

11

12

0988

Van Der
Eecken,
Marthe

DEIN

3071

610

14.13

19

460

1.35

18

624

11.44

428

4.50

12

441

28.14

508

2:45.81

12

13

1213

Bruynsee
Is,
Isabelle

AVKA

3032

630

13.95

16

666

1.54

10

451

403

4.40

11

347

23.13

11

535

2:43.36

13

14

1683

Reweghs,
Stefka

DAC

3000

694

13.38

632

441

530

4.89

177

13.91

526

2:44.18

14

15

1530

Bruwiere
, Sarah

AVKA

2987

607

14.16

20

409

1.30

21

453

495

4.76

16

460

29.11

563

2:40.88

15

1693

Van Den
Broek,
Truus

ATAC

2951

660

13.68

12

460

1.35

16

507

9.66

443

4.56

13

329

22.18

552

2:41.85

16

1117

Boeynae
ms,
Florence

ZWAT

2706

649

13.78

13

359

1.25

22

493

9.44

403

4.40

18

415

26.72

387

2:57.66

17

0990

Van
Quaethe
m,
Naomi

DEIN

2697

611

14.12

18

512

1.40

15

391

543

4.94

14

NR

640

2:34.26

18

19

1124

Rens, Bo

WIBO

2673

637

13.88

15

512

1.40

14

396

7.95

403

4.40

17

359

23.78

366

2:59.90

19

20

1574

Sabau,
Evy

AVKA

2518

535

14.84

21

409

1.30

23

334

6.98

23

376

4.29

22

241

17.44

21

623

2:35.73

20

21

1563

Van der
Haegen,
Audrey

ACG

2461

488

15.30

23

599

1.48

17

282

6.17

22

290

3.92

21

186

14.42

22

616

2:36.28

21

Licentie voor: AC Deinze 3/10




Resultaten voor onderdeel 10: zeskamp cad v (na 6 proeven)

22 4209 Jerouvill [BBS 2384 535 14.84 21 512 1.40 19 338 7.05 21 355 4.20 20 231 16.87 20 413 2:54.99 22
e, Erja

23 1509 Lagast, |[KAAG 1640, 666 13.63 11 512 1.40 12 462 8.96 12 0 DNS 23 0 DNS 23 0 DNS 23
Ester

Heeft
meerkam

verlaten:

0313 Labasse, [SER 0| 467 15.52 99 0 99 0 - 929 0 DNS 99 0 DNS 99 0 DNS 99
Oriane

Resultaten voor onderdeel 1: achtkamp cad M (na 8 proeven)

Plaats [Startn [Naam |Vereni | Totaal 100m | 100m | Plaats | ver ver | Plaats | kogel | kogel | Plaats | hoog | hoog | Plaats |[100mh|100mh | Plaats | polst | polst | Plaats | speer | speer | Plaats [1000m |1000m | Plaats | Info
r ging na na ver na na na na na na
100m kogel hoog 100mh polst speer 1000m
1 0653 |Milloe |AVZK 4956/ 691 | 11.80 1 635 6.22 1 672 | 13.07 1 504 1.65 1 787 | 14.33 1 431 3.30 1 584 | 49.72 1 652 |3:01.30f 1 |BK-CB
n, 1
Sander
2 0734 |Hautte |[KAAG| 4858 624 | 12.14 5 498 5.58 6 727 | 13.98 3 602 1.77 3 709 | 15.08 3 509 | 3.60 2 492 | 43.43 2 697 |2:56.66| 2 |BK-CB
keete, 2
Jente
3 1471 |Versav [FLAC 4851 673 | 11.89 2 619 6.15 2 619 | 12.20 2 552 1.71 2 703 | 15.14 2 406 | 3.20 3 491 | 43.34 3 788 |2:47.89| 3 |BK-CB
el, 3
Simon
4 1044  |Misplo RCG 4698| 554 | 12.51 11 479 5.49 10 665 | 12.96 5 528 1.68 5 722 | 14.95 5 509 | 3.60 5 481 | 42.66 5 760 |2:50.53| 4
n, Jef
5 0813  [Van De |DEIN 4613| 643 | 12.04 4 508 5.63 3 640 | 12.56 4 504 1.65 4 745 | 14.73 4 509 | 3.60 4 451 | 40.62 4 613 |3:05.31| 5
‘Walle,
Milan
6 0812 [Van De |DEIN 4412| 531 | 12.64 15 459 5.39 15 639 | 12.53 9 528 1.68 10 663 | 15.54 8 482 3.50 7 408 | 37.66 7 702 |2:56.18] 6
‘Walle,
Mathis
7 1034 |Ros, |AVLO 4404 593 | 12.30 7 546 5.81 4 516 | 10.50 7 504 1.65 8 739 | 14.79 6 381 3.10 8 390 | 36.42 8 735 |2:52.90{ 7
Xander
8 0778 |Torfs, |[ACHL | 4318 620 | 12.16 6 500 5.59 7 522 | 10.61 8 552 1.71 6 670 | 15.47 7 562 | 3.80 6 355 | 33.93 6 537 |3:13.59] 8
Robbe
9 0160 |Girard, [OSGA | 4227 645 | 12.03 3 479 5.49 5 492 | 10.10 11 464 1.60 11 623 | 15.95 11 357 | 3.00 11 411 | 37.87 10 756 (2:50.93] 9
Axel
10 1483 |Van VOLH | 4099 567 | 12.44 10 498 5.58 8 616 | 12.15 6 504 1.65 7 620 | 15.99 9 357 | 3.00 9 278 | 28.46 11 659 |3:00.51| 10
Houts,
Jarne
11 1157  |Verduy |ABES 4099, 516 | 12.72 16 498 5.58 12 592 | 11.77 12 552 1.71 9 573 | 16.49 10 333 2.90 10 423 | 38.67 9 612 |3:05.42| 11
n’
Lenner
t
12 1591 |Verduy |AVLO 3877 576 | 12.39 8 451 5.35 11 567 | 11.35 13 352 1.45 14 615 | 16.04 13 381 3.10 12 333 | 3241 12 602 |3:06.46| 12
ckt,
Jonas
13 1705 |Eyker |ACP 3683] 532 | 12.63 14 400 5.09 16 515 11048 17 352 1.45 17 591 | 16.29 16 309 | 2.80 15 298 | 29.94 16 686 |2:57.81| 13

_9 Licentie voor: AC Deinze 4/10



Resultaten voor onderdeel 1: achtkamp cad M (na 8 proeven)

man,
Brent

14 1365 |Berben |AVKA | 3639 576 | 12.39 8 469 | 5.44 9 572 | 1144 | 10 352 | 145 12 548 | 16.76 | 14 333 | 2.90 13 310 |30.78 | 13 479 13:20.30{ 14

s

Jomme

15 0393 |Mordu [RCB 3636/ 490 | 12.87 17 421 5.20 17 579 | 11.54 | 14 389 | 1.50 16 421 | 1827 | 18 357 | 3.00 18 381 |35.74| 15 598 (3:06.93| 15
c,
Lucas*

16 0939 |De HALE 3601 536 | 12.61 13 465 542 14 461 9.59 16 426 1.55 15 562 | 16.61 15 220 2.40 16 281 | 28.73 18 650 |3:01.45| 16
Boever
, Akke

17 1684 |Foncke VOLH | 3592| 554 | 12.51 11 453 5.36 13 480 9.90 15 464 1.60 13 634 | 15.84 12 264 2.60 14 297 | 29.84 14 446 (3:2427) 17
, Renzo

18 1288 |De ATAC 3521| 443 | 13.15 18 423 5.21 18 519 | 10.55 18 389 1.50 18 438 | 18.06 19 357 3.00 19 322 | 31.65 19 630 |3:03.50| 18
Smedt,
Rens

19 1487 |Noppe, [VOLH | 3497 428 | 1324 | 19 402 | 5.10 19 447 | 9.35 19 464 | 1.60 19 614 | 16.05 | 17 309 | 2.80 17 289 |29.28 | 17 544 |3:12.86| 19
‘Wout

Heeft
meerka
mp
verlate
n:

0034 |Deguel SMAC 0 523 |12.68| 99 421 5.20 99 514 | 1047 | 99 0 DNS 99 0 DNS 99 309 | 2.80 99 0 - 99 0 DNS 99
le,
Antoni
n

0901 [Van |DCLA 0 618 |12.17| 99 502 | 5.60 99 598 | 11.86 | 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 - 99 0 DNS 99
Puyvel
de,

Tuur

0733 |Coene, KAAG 0 612 | 12.20 99 0 X 99 715 | 13.79 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 - 99 0 DNS 99
Lars

Resultaten voor onderdeel 12: zevenkamp jun Sen V (na 7 proeven)

Plaats |Startnr Naam |Verenig| Totaall hoog | hoog | Plaats | kogel | kogel | Plaats | 200m | 200m | Plaats | ver ver | Plaats | speer | speer | Plaats | 800m | 800m | Plaats | 100mh | 100mh | Plaats | Info
ing na hoog na na na ver na na na
kogel 200m speer 800m 100mh

1 1538  |Hooybe [VMOL 5165 818 1.67 3 653 11.87 2 746 | 26.59 3 706 5.52 3 594 | 36.18 2 727 |2:27.33 1 921 14.41 1 BK-CB
rghs, SEN 1
Elien

2 2163 |Lenchan|ROBA 4992| 855 1.70 2 675 12.21 1 714 | 2697 2 717 5.56 2 677 | 40.49 1 536 |2:43.28 2 818 15.18 2 BK-CB
t, SEN 2
Sietske

3 0800  |Rossaert ACW 4901| 891 1.73 1 546 10.26 3 831 25.62 1 694 5.48 1 403 | 26.12 3 772 2:23.83 3 764 15.60 3 BK-CB
> JUN 1
Nicasin
a

4 1288  |Marx, [MOHA 4759 747 1.61 5 478 9.21 8 730 | 26.78 8 715 5.55 7 569 | 34.84 5 606 |2:37.16 5 914 14.46 4
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Resultaten voor onderdeel 12: zevenkamp jun Sen V (na 7 proeven)
Lara*
5 2208  |Herman [AVKA 4650, 712 1.58 7 533 10.05 6 774 26.27 7 645 531 8 512 31.88 6 627 |2:35.34 7 847 14.96 5 BK-CB
s, Ine SEN 3
6 0697  |Deroost, DAC 4621| 783 1.64 4 442 8.66 7 795 26.02 6 688 5.46 5 415 26.72 8 696 |2:29.73 6 802 15.30 6 BK-CB
Frea JUN 2
7 1615  |Brosens |ATAC 4580, 747 1.61 5 525 9.93 5 798 25.99 5 660 5.36 4 612 37.10 4 576 |2:39.75 4 662 16.43 7
Stefanie
8 0010  |Coulon, |CSDY 4484 512 1.40 14 529 10.00 11 812 25.83 9 715 5.55 9 489 30.67 9 650 |2:33.50 8 777 15.50 8 BK-CB
Geraldi JUN 3
ne
9 0376  |Helsen, |]ACHL 4396, 712 1.58 7 701 12.60 4 685 27.33 4 592 5.12 6 475 29.93 7 541 |2:42.85 9 690 16.20 9
Elise
10 1939  |Rubbrec|VS 3533 512 1.40 14 499 9.54 12 584 28.61 11 454 4.60 11 368 24.24 11 498 |2:46.73 10 618 16.81 10
ht, Lien
11 2213 |Thiry, [DAC 3227 621 1.50 11 460 8.94 10 457 30.37 12 461 4.63 12 325 21.95 12 330 |3:03.87 12 573 17.21 11
Ellen
12 1056  |[Moniqu [IAAC 3192 712 1.58 7 371 7.56 9 537 29.23 10 573 5.05 10 343 2291 10 113 |3:34.32 13 543 17.48 12
et,
Celine
13 1776 ~ |Van De [DEIN 3166, 512 1.40 14 337 7.03 17 509 29.62 17 408 4.42 15 339 22.70 16 627 |2:35.39 11 434 18.54 13
Walle,
Emma
14 0581 Huygen, LYRA 3021| 460 1.35 17 470 9.09 16 443 30.57 15 338 4.13 17 478 30.09 13 431 |2:53.17 14 401 18.89 14
Hanne
15 0514  [Buyle, |AVLO 2976, 566 1.45 12 379 7.69 14 520 29.46 13 451 4.59 13 233 16.98 14 457 ]2:50.59| 15 370 19.22 15
Yara
16 0527  |Vervaet, AVLO 2931 678 1.55 10 300 6.45 13 459 30.33 14 384 432 14 125 11.04 17 545 (2:42.49| 16 440 18.48 16
Elien
17 0186  |Clamar, HUY 2902| 566 1.45 12 374 7.60 15 424 30.85 16 350 4.18 16 406 26.25 15 306 |3:06.60 17 476 18.12 17
Maud
18 0418  |Buysse, [DEIN 2777 409 1.30 18 318 6.74 18 480 30.03 18 398 4.38 18 192 14.72 18 496 |2:46.97 18 484 18.04 18
Fien
Heeft
meerka
mp
verlaten
1673  |De STAX 0o o0 99 0 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 DNS 99 0 DNS 99 832 15.07 99
Pauw,
Yoika
Resultaten voor onderdeel 11: zevenkamp SCH V (na 7 proeven)
Plaats |Startnr Naam |Verenig| Totaal ver ver | Plaats | speer | speer | Plaats | 800m | 800m | Plaats | 100mh | 100mh | Plaats | hoog | hoog | Plaats | kogel | kogel | Plaats | 200m | 200m | Plaats | Info
ing na ver na na na na hoog na na
speer 800m 100mh kogel 200m
1 3301 Heeteso |[AVLO 4635 626 5.24 2 532 32.90 2 750 |2:25.51 1 695 16.16 4 712 1.58 1 589 10.90 1 731 26.77 1 BK-CB
nne, 1
Siel
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Resultaten voor onderdeel 11: zevenkamp SCH V (na 7 proeven)

3564 Gevaert,ROBA 4531| 651 5.33 1 545 33.58 1 686
Kato

2:30.51

826

15.12

512

1.40

603

11.12

708

27.05

BK-CB

2575  |Lallema [FCHA 4528 595 5.13 5 372 24.44 10 792
nd,
Sarah

2:22.37

858

14.88

621

554

10.37

736

26.71

BK-CB

3238  |Bruynse AVKA 4449 620 5.22 3 439 28.00 4 694
els,
Nathalie

2:29.95

854

14.91

621

526

9.95

695

27.20

2426  |Evans, HUY 4348| 614 5.20 4 530 32.80 3 515
Cassand
re

2:45.16

774

15.52

566

1.45

627

11.48

722

26.88

2559  |Pardom [CABW 4186, 554 498 9 433 27.67 8 444
S,
Emilie

2:51.93

734

15.84

11

818

493

9.44

710

27.02

3741 Baert, |[ASVO 4160, 479 4.70 11 443 28.20 12 706
Amber

2:28.94

642

16.60

621

560

10.47

709

27.03

3280 Algoet, |[HCO 4142| 500 4.78 10 507 31.58 7 592
Britt

2:38.36

775

15.51

512

525

9.93

731

26.77

2831 Dheur, [[AAC 4085| 587 5.10 7 384 25.08 9 637
Geraldi
ne

2:34.52

625

16.75

10

621

10

492

9.42

10

739

26.68

10

3285 |De KKS 3998 472 4.67 12 487 30.55 11 688
Waegen
aere,
Line

2:30.37

711

16.03

512

1.40

497

9.51

631

28.00

3069  |Vanhalst DEIN 3978 589 5.11 6 427 27.37 5 537
, Sara

2:43.14

611

16.87

12

621

12

492

9.43

701

27.13

2310  |Violle, |[HERV 3955 454 4.60 13 410 26.45 13 530
Chloe

2:43.82

843

14.99

566

11

393

12

759

26.44

13

2370  |Bodart, [BBS 3730 562 5.01 8 447 28.46 6 277
Ombeli
ne

3:10.12

720

15.95

13

678

13

469

9.08

13

577

28.69

14

3089 |Cham, |AVR 3515 441 4.55 14 298 20.48 15 457
Camille

2:50.65

649

16.54

15

621

15

505

9.63

15

544

29.14

15

3072 |Segers, |DEIN 3489 431 4.51 15 330 22.23 14 610
Marie

2:36.80

478

18.10

14

712

14

466

9.03

462

30.29

Heeft
meerka
mp
verlaten

3348  [Kegels, [VAC o 0 DNS 99 0 DNS 99 0
Margot

DNS

99

691

16.19

99

678

99

99

DNS

99

3230  |Hespel, [DCLA 0] 540 4.93 99 0 - 99 0
Nina

DNS

99

867

14.81

99

783

99

500

9.55

99

724

26.86

99

3295 |Van De KAAG 0 492 4.75 99 346 23.05 99 0
Woesty
ne, Nele

DNS

99

804

15.29

99

512

99

575

10.69

99

657

27.67

99

Resultaten voor onderdeel 2: tienkamp SCH M (na 10 proeven)

s JIMIETIONICS 1o 2
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Resultaten voor onderdeel 2: tienkamp SCH M (na 10 proeven)

Plaat |[Start Naa |Veren Totaa/100m | 100m | Plaat| ver | ver |Plaat kogel kogel|Plaat| polst | polst|Plaat| 400|400 Plaat|110m|110m | Plaat|discu|discu|Plaat| hoog | hoog |Plaat speer speer | Plaat| 1500 | 1500 | Plaat| Info

s nr |m iging 1 sna s na s na sna | m m |sna4| h h [sna| s s |sna s na sna | m m | sna
100m ver kogel polst 00m 110m discu hoog speer 1500
h S m
1 3394 Bal, |ACB | 7011| 865 [10.98| 1 718 | 659 | 2 | 684 |13.28| 1 760 | 450 | 1 818 149.93| 1 946 |14.22| 1 537 |33.68| 1 619 | 1.79 | 1 450 (40.53| 1 614 14:50.8/ 1 | BK-
Jaan |R 0 CB1
2 3071 |De |AVL | 6424| 732 |11.60| 3 | 673 | 639 | 3 | 641 |12.57| 3 | 457 | 340 | 4 | 768 |51.02| 3 | 887 [14.69| 2 | 542 |3393| 2 | 504 | 1.65| 3 | 534 |46.32| 3 | 686 [4:39.1] 2 | BK-
Backe|O 0 CB2
r,
Bryan
3 2835 |Torfs, ACH | 6323| 786 |11.34| 2 | 814 | 7.00 | 1 605 |11.98| 2 | 562 [3.80| 2 | 609 |54.75| 2 | 761 [15775| 3 | 513 |3245| 3 | 696 | 1.88 | 2 | 465 |41.61| 2 | 512 |5:084| 3 | BK-
Kwint|L 7 CB3

en
4 3454 |Gode DAC | 6317| 697 |11.77| 4 | 693 | 648 | 4 | 642 |12.58| 4 | 406 |3.20| 5 656 [53.60| 6 805 [15.37| 5 596 [36.61| 4 619 [ 1.79| 4 565 [48.38| 4 638 |4:46.8 4

au, 4
Yanni
ck

5 2318 |Nutte, DS 5947 563 [12.46| 11 | 628 | 6.19 | 8 727 (1397 5 702 | 430 | 3 616 |54.57| 4 740 |15.94| 4 518 |32.69| 5 569 | 1.73| 5 376 |3542| 5 508 |5:09.1] 5

Matth 7
ias

6 2854 |Doom|AVR | 5368| 687 [11.82| 5 | 559 | 587 | 7 | 501 [10.26] & | 406 |3.20| 7 | 644 |53.90| 7 | 699 (16.30| 7 | 474 (3047 7 | 504 | 1.65| 7 | 340 [3291| 7 | 554 |5:01.0 6

, Elias 5

7 2194 |HenryROC | 5360| 513 |12.74| 13 | 475 | 547 | 14 | 479 | 9.89 | 14 | 482 |3.50 | 12 | 586 |55.33| 11 | 666 [16.61| 10 | 479 [30.75| 10 | 504 | 1.65 | 11 | 562 |48.17| 9 614 |4:50.7| 7
, A 8
Robin

8 3008 [De |RCG | 5323| 665 [11.93| 7 525 | 5.71 9 524 {10.63| 9 357 {3.00| 9 650 [53.74] 8 668 [16.59| 8 493 |31.47| 8 389 | 1.50 | 8 475 |42.25| 8 577 |4:56.9] 8
Vissc 4
her,
Loren

Z0

9 2788 |Lejeu FLA | 5214| 502 [12.80| 14 | 533 | 5.75| 13 | 486 [10.01| 12 | 264 | 2.60 | 14 | 638 |54.03| 13 | 648 [16.77| 12 | 462 [29.89| 12 | 504 | 1.65 | 12 | 431 |39.24| 12 | 746 [4:29.8| 9

ne, |C 2
Jens

10 2864 |Dema |AVR | 5191| 569 |12.43| 10 | 492 | 5,55 | 12 | 484 | 997 | 11 | 406 | 3.20 | 11 656 (53.61| 10 | 555 |17.68| 11 524 13299 9 504 | 1.65 | 10 | 391 |36.45] 11 610 [4:51.4] 10
iter, 9
Yoran

11 3219 |Lagas [KAA | 5108 671 [11.90| 6 664 | 6.35 5 458 1954 | 7 309 {280 | 8 595 |55.09] 9 620 [17.04| 9 268 19.80| 11 644 | 182 | 9 376 |35.44| 10 | 503 |5:10.0] 11
t, G 5
Karel

12 |2147 |Paquo|SER | 4923| 628 |12.12| & | 661 | 634 | 6 | 565 [11.32| 6 | 535|370 | 6 | 734 |51.80| 5 707 [16.23| 6 | 423 |27.86| 6 | 670 | 1.85| 6 0 X 6 0 |DNS| 12
t,

Jonat
han

13 3066 |Truije AVK | 4857| 593 |12.30| 9 479 | 549 | 11 | 506 [10.34| 10 | 406 | 3.20 | 10 | 516 [57.12| 12 | 430 |19.03| 13 | 540 |33.83| 13 | 464 | 1.60 | 13 | 503 |44.21| 13 | 420 [5:25.7| 13
n, A 9
Ferre

14 2346 |Van |ROC | 4515| 531 |12.64| 12 | 567 | 591 | 10 | 411 |8.75| 13 | 406 | 3.20 | 13 | 459 |58.68| 14 | 483 |[18.44| 14 | 291 (21.02| 14 | 593 | 1.76 | 14 | 285 |28.99| 14 | 489 |5:12.6| 14
Kerm, A 3
Otis

15 2165 De | RCA | 4102| 476 [12.95] 15 | 439 | 529 | 15 | 457 [9.53 ] 15 | 264 [2.60 | 15 | 369 |1:01.3] 15 | 596 [17.27| 15 | 294 |21.19] 15 | 389 | 1.50 | 15 | 349 [33.49] 15 | 469 |5:16.4| 15
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Resultaten voor onderdeel 2: tienkamp SCH M (na 10 proeven)

Meul |S 2 1
emees
ter,
Airy

Heeft
meerk
amp
verlat
en:

2760 |Ment |OLSE 0 534 [12.62| 99 | 519 |5.68 | 99 | 524 |10.63| 99 0 |DNS| 99 | 498 |57.60| 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 | 464 | 1.60 | 99 0 - 99 0 |DNS| 99
en,
Elia

3019 |Schee AVK 0f 0 |[DNF| 99 0 99 0 - 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 0 |DNS| 99 0 99 0 99 0 - 99 0 |DNS| 99
rder, |A
Kobe

Resultaten voor onderdeel 6: Vijfkamp Mas M 50 55 (na 5 proeven)

Plaats Startnr |[Naam Verenigin Totaal ver ver Plaats na | speer speer | Plaatsna| 200m 200m | Plaats na | discus discus | Plaatsna| 1500m 1500m | Plaats na Info
g ver speer 200m discus 1500m
1 6772 De Geest, |LOOI 3178 695 4.95 1 620 38.96 1 619 28.78 1 645 35.15 1 599 5:51.76 1 M50+ BK-
Andreas CB1
2 6391 De Borger, AVLO 2682 595 4.61 2 312 23.10 2 653 28.32 2 572 31.90 2 550 6:01.77 2 M50+ BK-
Geert CB3
3 6964 Desplanck [BEHO 2643| 435 4.02 3 387 27.02 3 701 27.69 3 283 18.55 3 837 5:07.41 3
e, Rik
4 6023 Van de AVKA 1848 369 4.02 4 257 21.98 4 500 29.44 4 203 15.93 4 519 5:51.74 4
Vreken,
Luc

Resultaten voor onderdeel 14: Vijfkamp Mas V 35 (na 5 proeven)

Plaats Startnr  Naam Verenigin Totaal| 100mh 100mh | Plaats na | kogel kogel |Plaatsna| hoog hoog | Plaats na ver ver Plaatsna | 800m 800m | Plaats na Info
g 100mh kogel hoog ver 800m
1 3132 Van GOSP 843 14 25.79 1 324 6.59 1 266 1.10 1 235 3.50 1 4 4:08.47 1
Aerschot,
Laetitia
Resultaten voor onderdeel 5: Vijfkamp Mas M 35 40 45 (na 5 proeven)
Plaats Startnr  |Naam Verenigin Totaal  ver ver Plaats na | speer speer | Plaatsna| 200m 200m | Plaatsna | discus discus | Plaatsna | 1500m 1500m | Plaats na Info
g ver speer 200m discus 1500m
1 5558 Depuydt, |ACP 2968/ 700 5.64 1 304 25.92 2 782 24.93 1 387 21.62 1 795 4:47.59 1 BK-CB 1
Koen
2 4788 Carly, Jan [FLAC 2729, 621 5.98 2 416 37.75 1 635 25.06 2 391 25.87 3 666 4:44.82 2 BK-CB 2
3 5709 De Smedt, |[ATAC 2682 593 5.54 3 340 30.29 3 677 25.35 3 485 28.18 2 587 5:10.23 3 BK-CB 3
Serge
4 5255 Cherlet, |KAAG 2486, 567 5.12 5 299 25.59 4 607 27.06 4 342 19.65 5 671 5:08.52 4
Marc
5 5625 Bogaert, |STAX 2211] 569 5.74 4 293 29.20 5 567 25.89 5 498 31.24 4 284 5:58.42 5
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Resultaten voor onderdeel 5: Vijfkamp Mas M 35 40 45 (na 5 proeven)

Tommy

6 4178 Berckmans RIWA 1713| 386 4.61 7 224 22.66 8 535 27.12 7 222 15.71 7 346 5:58.35 6
, Gilles

7 5733 Cools, LOOI 1697 398 4.40 6 312 26.40 7 544 27.88 6 443 24.00 6 0 DNS 7
Wim

8 6555 Van Hove, |ACHL 1251 168 3.65 9 188 21.70 9 305 29.58 9 230 17.51 9 360 5:41.16 8
Peter

9 6459 Delplace, [DAC 1148 354 4.20 8 432 33.55 6 0 56.08 8 362 20.55 8 0 DNS 9
Alain

Resultaten voor onderdeel 7: Vijfkamp Mas M 60 65 (na 5 proeven)

Plaats Startnr  |[Naam Verenigin Totaal ver ver Plaats na | speer speer | Plaatsna| 200m 200m | Plaats na | discus discus | Plaatsna| 1500m 1500m | Plaats na Info
g ver speer 200m discus 1500m
1 5886 Francois, |RAM 2752 469 3.87 3 469 29.59 3 523 31.21 3 554 32.50 3 737 5:41.50 1 M50+ BK-
Marc CB2
2 6983 Adriaense |[ACHL 2641 498 3.68 2 614 33.11 1 488 33.05 1 458 25.50 1 583 6:33.12 2
n, Joan
3 6577 Logist, ACP 2548 380 3.55 7 406 26.51 6 426 32.76 6 549 32.26 4 787 5:32.09 3
Yves
4 5174 Pelgrims, |ACA 25421 512 4.02 1 439 28.15 2 527 31.15 2 270 18.72 5 794 5:30.77 4
Edouard
5 6275 Claessens, [VOLH 2509 433 3.47 5 365 22.18 5 503 32.80 5 327 19.70 6 881 5:32.01 5
Jozef
6 7301 Tenret, CRAC 2444, 441 3.77 4 484 30.33 4 516 31.33 4 610 35.11 2 393 6:57.21 6
Henri
7 4888 Van de VMOL 1803 386 3.57 6 141 13.05 7 399 33.22 7 213 15.82 7 664 5:55.97 7
Reijd,
Jozef

Resultaten voor onderdeel 8: Vijfkamp Mas M 70 75 (na 5 proeven)

Plaats Startnr  |Naam Verenigin Totaal  ver ver Plaats na | speer speer | Plaatsna| 200m 200m | Plaatsna | discus discus | Plaatsna | 1500m 1500m | Plaats na Info
g ver speer 200m discus 1500m
1 6600 Telier, DEIN 2009, 333 2.88 1 444 23.87 1 231 39.74 1 326 17.90 1 675 6:36.77 1
Gaston

Resultaten voor onderdeel 15: Vijfkamp Mas V 50 (na 5 proeven)

Plaats Startnr  |Naam Verenigin Totaal| 80mh 80mh |Plaatsna| kogel kogel | Plaatsna| hoog hoog | Plaats na ver ver Plaatsna | 800m 800m | Plaats na Info
g 80mh kogel hoog ver 800m

1 4261 Feipel, DAC 3681 875 13.45 1 535 8.01 2 867 1.40 1 789 4.63 1 615 2:59.53 1 BK-CB 1
Veronique

2 3705 Andries, |AVKA 3571 834 13.73 2 635 9.21 1 724 1.30 2 663 4.29 2 715 2:50.21 2 BK-CB 2
Gerda

3 3917 De Greef, RAM 3231 630 15.24 3 430 6.72 3 795 1.35 3 535 3.92 3 841 2:39.27 3 BK-CB 3
Greetje
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BK MEERKAMPEN 2017 (17478) - Brielmeersen Deinze
(19/08/2017 - 20/08/2017)

Algemene statistieken

Aantal onderdelen: 13
Aantal deelnemers: 140

Aantal prestaties: 1024 (enkel de beste prestatie telt mee)

Aantal deelnemers per vereniging
[avka 15
[DEIN 10/
lavio [7 |
lbac |7 |
[kaAG [6 |
lAcHL [6 |
[ATAC [5 |
\VoLH [[4 |
oot [3 |
AR 3]
[RoBA [3 |
seR 3|
[Fac |3 ]
lace [3]
BBs [3
locia |2 ]
vs 2]
lacw 2|
[ROCA [2 |
Hoy 2]
lwmoL |2 |
lRA [2
aac [2 |
stax |2 |
RcG |2 ]
RAM 2|
lace [1 ]
[HERV 1 |
lcosp |1 |
vac [1 |
ATH [1 ]
BEHO |1 |
ks 1]
losa 1 |




m
RIWA |1 |
sMAC [t |
RESC |1 |
FCHA |1 |
asMc [1
sPA |1
csoy |1 |
o8 |1
HALE |[1 |
LER |1 |
OLSE [1 |
Hco 1|
AVZK [1
RIEM |1 |

ACA

HREHEEEEE IR SEHE T I

Aantal deelnemers per vereniging per categorie

tota |cad ||cade |scho |schol |junio |junio |seni |seni ||M35 |W35|(M40 |M45 |M50 W50 |M55/|M60 |M65 [M70
al ette [tten |liere ||ieren |rs rs ors | |ors

n meisj |n meisj| [man [vrou |man |vrou

jong ||es jong |es nen |wen |nen |wen

ens ens
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meisj
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nen

junio
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vrou
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seni | |seni
ors ||ors

man | |vrou
nen |wen

M35

W35

M40

M45

M50

W50

M55

M60

M65 (M70

ISER |3

ROB |3

\Loor |3

i

acp 3|

Fac (s |

B8s |3 |

IIAAC 2|

oy 2|

vs 2|

ROC |2

VMO |2

pca 2|

ReG |2 |

IsTAx |2 |

RA (2|

RAM |2 |

acw 2|

RCA |1

IACG |1

0sG |1

Res 1|

\HALE |1 |

kBB |1 |

EZNIEN

s 1|

|

|

|

ASV |1

cspy |1

ZWA |1

IVAC |1

MOH |1

FCH |1

smc 1|

Hco 1|

[ E




tota |cad ||cade |scho |schol |junio |junio |seni |seni ||M35 |W35|(M40 |M45 |M50 W50 |M55/|M60 |M65 [M70
al ette |tten ([liere ||ieren |rs rs ors | |ors
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1
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0
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R

loB |1
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|
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C
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C
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W
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A

WIB ||1 1
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Aantal deelnames per vereniging per categorie
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tota
a
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meisj
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ens
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